2017 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas
Lietuviy kalba (gimtoji)

. vertinimas
Ka":d l Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
75 265 562 2717 4267 5029 5376 4169 2874 835
Visa Lietuva 26169 6,49
0,3% 1,0% 2,1% 10,4% | 16,3% | 19,2% | 20,5% | 15,9% | 11,0% | 3,2%
0 0 0 2 6 8 12 5 8 0
Akmenés r. sav. Akmenés rajono Akmenés gimnazija 41 6,88
0,0% 0,0% 0,0% 4,9% 14,6% | 19,5% | 29,3% | 12,2% | 19,5% | 0,0%
55 raj jaunimo i iui 0 2 4 10 14 10 3 1 0 0
AKMEN&s r. sav. vAk.m(.enes rajono jaunimo ir suaugusiyjy a4 4,89
svietimo centras 0,0% 4,5% 9,1% 22,7% | 31,8% | 22,7% | 6,8% 2,3% 0,0% 0,0%
55 raj i indine 0 0 0 0 3 0 2 2 0 0
AKMENés r. sav. Akmenés rajono Kruopiy pagrindiné 4 6,43
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 429% | 0,0% | 28,6% | 28,6% | 0,0% | 0,0%
55 raj ilés Si 0 0 0 2 6 10 4 3 0 0
AKMEnés r. sav. Akmeneés ra.Jono Iiaplles Simono 25 6,00
Daukanto gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 8,0% 24,0% | 40,0% | 16,0% | 12,0% | 0,0% 0,0%
) o ) B 0 0 2 5 6 15 6 4 1 0
Akmenés r. sav. Akmenés rajono Ventos gimnazija 39 5,87
0,0% 0,0% 5,1% 12,8% | 15,4% | 38,5% | 15,4% | 10,3% | 2,6% 0,0%
. 1 0 2 17 20 16 15 11 6 2
Akmenés r. sav. Naujosios Akmenés Ramuciy gimnazija 90 5,98
1,1% 0,0% 2,2% 18,9% | 22,2% | 17,8% | 16,7% | 12,2% | 6,7% 2,2%
0 0 0 8 6 2 4 0 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus ,Volungés“ pagrindiné mokykla 20 5,10
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 30,0% | 10,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
- 0 0 0 4 18 33 47 36 17 8
Alytaus m. sav. A.Iytaus“AdoIfo Ramanausko-Vanago 163 7,08
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 2,5% 11,0% | 20,2% | 28,8% | 22,1% | 10,4% | 4,9%
] o 0 0 0 5 6 5 5 1 2 0
Alytaus m. sav. Alytaus Dainavos pagrindiné mokykla 24 5,88
0,0% 0,0% 0,0% 20,8% | 25,0% | 20,8% | 20,8% | 4,2% 8,3% 0,0%
. 0 0 0 6 22 42 40 28 21 2
Alytaus m. sav. Alytaus Jotvingiy gimnazija 161 6,83
0,0% 0,0% 0,0% 3,7% 13,7% | 26,1% | 24,8% | 17,4% | 13,0% 1,2%
N ) 0 0 1 19 23 21 8 1 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus profesinio rengimo centras 73 5,26
0,0% 0,0% 1,4% 26,0% | 31,5% | 28,8% | 11,0% | 1,4% 0,0% 0,0%
) ) . 0 0 0 7 14 25 36 16 9 2
Alytaus m. sav. Alytaus Putiny gimnazija 109 6,69
0,0% 0,0% 0,0% 6,4% 12,8% | 22,9% | 33,0% | 14,7% | 8,3% 1,8%
o 0 1 0 6 7 4 0 0 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus suaugusiyjy ir jaunimo mokykla 18 4,72
0,0% 5,6% 0,0% 33,3% | 38,9% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iuju ir jauni 0 0 2 3 0 7 1 0 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus suaugusuuq ir Jaunllmo mokyklos 13 515
Alytaus pataisos namy skyrius 0,0% 0,0% 15,4% | 23,1% 0,0% 53,8% | 7,7% 0,0% 0,0% 0,0%
o o 0 0 1 5 6 4 3 1 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus Saltiniy pagrindiné mokykla 20 5,30
0,0% 0,0% 5,0% 25,0% | 30,0% | 20,0% | 15,0% | 5,0% 0,0% 0,0%
. . ) B 0 0 0 5 16 15 12 7 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 55 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 29,1% | 27,3% | 21,8% | 12,7% | 0,0% 0,0%
L o 0 0 0 0 6 6 2 1 3 5
Alytaus m. sav. Alytaus Vidzgirio pagrindiné mokykla 23 7,17
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 26,1% | 26,1% | 8,7% 4,3% 13,0% | 21,7%
) o 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Alovés pagrindiné mokykla 5 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 0,0% 0,0% | 40,0% | 0,0%
o . 0 0 2 1 4 4 1 0 4 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Butrimoniy gimnazija 16 6,06
0,0% 0,0% 12,5% 6,3% 25,0% | 25,0% | 6,3% 0,0% 25,0% | 0,0%
] ) . 0 0 0 2 3 3 9 7 3 2
Alytaus r. sav. Alytaus r. Daugy Vlado Mirono gimnazija 29 7,14
0,0% 0,0% 0,0% 6,9% 10,3% | 10,3% | 31,0% | 24,1% | 10,3% 6,9%
i i - 0 0 0 4 2 4 5 1 3 0
Alytaus r. sav. Alytatjs r.v'Krokla.\Iauku?.Tomo Noraus 19 6,32
Naruseviciaus gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 21,1% | 10,5% | 21,1% | 26,3% | 5,3% 15,8% | 0,0%
.. o 0 0 0 0 1 0 0 2 3 0
Alytausr. sav. Alytaus r. Kumeciy pagrindiné mokykla 6 8,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 0,0% 0,0% | 33,3% | 50,0% | 0,0%
id - 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0
Alytaus r. sav. Alyta.us r. M.aknlunq mokykla 4 4,25
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 75,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 0 3 4 2 2 2 1
Alytaus r. sav. Alytaus r. Miroslavo gimnazija 14 6,93
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 21,4% | 28,6% | 14,3% | 14,3% | 14,3% 7,1%
. 0 0 0 2 4 7 3 4 1 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Pivasiliny gimnazija 21 6,29
0,0% 0,0% 0,0% 9,5% 19,0% | 33,3% | 14,3% | 19,0% | 4,8% 0,0%
i - i i 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Punios mokykla - daugiafunkcis 6 6,00
centras 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% | 66,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 2 1 5 8 4 8 3 1
Alytausr. sav. Alytaus r. Simno gimnazija 32 6,63
0,0% 0,0% 6,3% 3,1% 15,6% | 25,0% | 12,5% | 25,0% | 9,4% 3,1%
Odrii - i i 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Udrijos mokykla-daugiafunkcis ) 4,00
centras 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 0 0 1 2 2 3 2 0 0 0
Alytaus r. sav. Simno Zemés kio mokykla 10 5,30
0,0% 0,0% 10,0% | 20,0% | 20,0% | 30,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iedoii jstai iios i 0 3 0 1 3 2 0 0 0 0
Alytaus r. sav. VieSoji jstaiga Daugy technologijos ir 9 411
verslo mokykla 0,0% | 33,3% | 00% | 11,1% | 33,3% | 22,2% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
indiné 0 1 0 8 7 3 5 0 0 0
Anyk&ciy r. sav. Anyksc¢iy Antano Baranausko pagrindiné 24 5,08
mokykla 0,0% 4,2% 0,0% 33,3% | 29,2% | 12,5% | 20,8% | 0,0% 0,0% 0,0%
N ) B 0 0 0 4 25 27 24 26 16 8
Anyksciy r. sav. Anyks¢iy Jono Biliino gimnazija 130 6,95
0,0% 0,0% 0,0% 3,1% 19,2% | 20,8% | 18,5% | 20,0% | 12,3% 6,2%
. o 0 0 0 1 0 2 1 1 0 0
Anyksciy r. sav. Anyksciy r. Debeikiy pagrindiné mokykla 5 6,20
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
indineé - 0 0 1 0 2 4 1 0 0 0
Anyk&giy r. sav. Anyk.scu,! r. K.avarsko pagrindiné mokykla 3 550
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 12,5% 0,0% 25,0% | 50,0% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
i iri 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0
Anyk&giy r. sav. Anyk_scy r Kurkliy Stepono Kairio 5 6,40
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 40,0% | 0,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0%
: - 0 0 2 6 4 2 5 5 3 2
Anyk&giy r. sav. Anxkscu,; r. _f.vedaﬁq Juozo Tumo 29 6,34
Vaizganto gimnazija 0,0% 0,0% 6,9% 20,7% | 13,8% | 6,9% | 17,2% | 17,2% | 10,3% 6,9%
0 0 0 1 4 0 2 0 0 0
Anyks¢iy r. sav. Anyks¢iy r. Traupio pagrindiné mokykla 7 5,43
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 57,1% | 0,0% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0%
gk io In&id 0 0 0 7 3 6 3 1 2 0
Anykeciy r. sav. A.nyksu.l.,; r. Troskliny Kazio Initros 2 573
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 31,8% | 13,6% | 27,3% | 13,6% | 4,5% 9,1% 0,0%
Anyksciy r. Viesi indiné kykla- 0 0 0 0 2 0 2 0 3 0
Anyk&ciy r. sav. ny .SCIL! r .|e5|ntq pagrindiné mokykla 7 7,29
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 0,0% | 28,6% | 0,0% | 42,9% | 0,0%
0 0 4 4 4 8 2 7 7 5
BirStono sav. Birstono gimnazija 41 6,80
0,0% 0,0% 9,8% 9,8% 9,8% 19,5% | 49% | 17,1% | 17,1% | 12,2%
. . 5 o 0 0 0 7 7 8 5 1 0 0
Birzy r. sav. Birzy , Atzalyno“ pagrindiné mokykla 28 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% | 28,6% | 17,9% | 3,6% 0,0% 0,0%
. . . o 0 0 3 4 7 14 6 3 1 0
Birzy r. sav. Birzy ,,Ausros” pagrindiné mokykla 38 5,76
0,0% 0,0% 7,9% 10,5% | 18,4% | 36,8% | 15,8% | 7,9% 2,6% 0,0%
. . oo . 0 3 0 0 6 25 17 23 10 3
Birzy r. sav. Birzy ,,Saulés” gimnazija 87 7,00
0,0% 3,4% 0,0% 0,0% 6,9% 28,7% | 19,5% | 26,4% | 11,5% 3,4%
. L 0 0 0 1 3 4 2 0 0 0
Birzy r. sav. Birzy jaunimo mokykla 10 5,70
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . 5 o 0 0 0 4 8 7 3 2 0 0
Birzy r. sav. Birzy Kastony pagrindiné mokykla 24 5,63
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 29,2% | 12,5% | 8,3% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iry i i 0 0 2 5 6 8 3 4 4 0
Birsy r. sav. Bllrzq r.)/abalnlnko Balio Sruogos 32 6,03
gimnazija 0,0% 0,0% 6,3% 15,6% | 18,8% | 25,0% | 9,4% | 12,5% | 12,5% | 0,0%
iru raj iki indine 0 0 0 2 2 0 2 0 0 0
Birsy r. sav. Birzy rajono Medeikiy pagrindiné 6 533
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 33,3% | 33,3% | 0,0% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
irfu raj i iligki 0 0 0 3 3 3 0 2 0 0
Birsy r. sav. BIFZLL' ra!orlo Nemunélio Radviliskio 11 555
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 27,3% | 27,3% | 27,3% | 0,0% | 182% | 0,0% | 0,0%
. L . o 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0
Birzy r. sav. Birzy rajono Pabirzés pagrindiné mokykla 6 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 33,3% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
. Birzy rajono Paleriaukstés Petro Poskaus 0 0 0 1 7 0 2 1 1 0
Birzy r. sav. e 12 5,83
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 83% | 583% | 0,0% | 16,7% | 83% | 83% | 0,0%
. L - o 0 0 3 4 3 0 1 0 0 0
Birzy r. sav. BirZy rajono Papilio pagrindiné mokykla 11 4,27
0,0% 0,0% 27,3% | 36,4% | 27,3% | 0,0% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0%
. ] o . 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
BirZzy r. sav. Vaiky socializacijos centras ,Sirvéna“ 1 3,00
0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o o o 0 0 1 10 5 2 0 0 1 0
Druskininky sav. Druskininky ,,Atgimimo“ mokykla 19 4,68
0,0% 0,0% 5,3% 52,6% | 26,3% | 10,5% | 0,0% 0,0% 5,3% 0,0%
o o ) B 0 0 0 7 21 26 35 23 16 1
Druskininky sav. Druskininky ,,Ryto” gimnazija 129 6,76
0,0% 0,0% 0,0% 5,4% 16,3% | 20,2% | 27,1% | 17,8% | 12,4% | 0,8%
o o ] o 0 0 0 0 12 2 1 0 0 0
Druskininky sav. Druskininky ,Saulés” pagrindiné mokykla 15 5,27
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 80,0% | 13,3% | 6,7% 0,0% 0,0% 0,0%
5 0 0 0 3 4 2 1 0 0 0
Druskininky sav. Druskininky Svietimo centras 10 5,10
0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 40,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
) ) o . 2 0 5 7 22 30 25 16 10 3
Elektrény sav. Elektrény ,,Versmés” gimnazija 120 6,32
1,7% 0,0% 4,2% 5,8% 18,3% | 25,0% | 20,8% | 13,3% | 8,3% 2,5%
2 i igki indine 0 0 1 3 3 1 1 0 0 0
Elektrény sav. Elektrény sav. Kietaviskiy pagrindiné 9 4,78
mokykla 0,0% | 0,0% | 11,1% | 33,3% | 33,3% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) ) . 0 0 3 4 4 2 7 2 0 0
Elektrény sav. Elektrény sav. Semeliskiy gimnazija 22 5,55
0,0% 0,0% 13,6% | 18,2% | 182% | 9,1% | 31,8% | 9,1% 0,0% 0,0%
) ) L . 0 0 2 8 13 17 15 12 8 4
Elektrény sav. Elektrény sav. Vievio gimnazija 79 6,56
0,0% 0,0% 2,5% 10,1% | 16,5% | 21,5% | 19,0% | 15,2% | 10,1% 5,1%
) ) ) . 0 0 5 6 17 7 10 17 9 5
Ignalinos r. sav. Ignalinos gimnazija 76 6,62
0,0% 0,0% 6,6% 7,9% 22,4% | 9,2% | 13,2% | 22,4% | 11,8% 6,6%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 1 0 4 4 1 8 4 0 0
Ignalinos r. sav. Ignalinos r. DidZiasalio ,Ryto” gimnazija 22 6,00
0,0% 4,5% 0,0% 18,2% | 18,2% | 4,5% | 36,4% | 18,2% | 0,0% 0,0%
] ] . 0 0 1 1 3 2 2 5 0 0
Ignalinos r. sav. Ignalinos r. Duksto mokykla 14 6,29
0,0% 0,0% 7,1% 7,1% 21,4% | 14,3% | 14,3% | 35,7% | 0,0% 0,0%
i ioi aligki 1 3 2 3 1 0 0 0 0 0
lgnalinos r. sav. Ignalln.os r. Na.1u1010 Daugeliskio mokykla 10 3,00
- daugiafunkcis centras 10,0% | 30,0% | 20,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
5 0 0 1 0 3 4 4 2 2 1
Ignalinos r. sav. Ignalinos r. Vidiskiy gimnazija 17 6,71
0,0% 0,0% 5,9% 0,0% 17,6% | 23,5% | 23,5% | 11,8% | 11,8% 5,9%
] o 1 0 1 6 4 3 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos ,Lietavos” pagrindiné mokykla 15 4,40
6,7% 0,0% 6,7% 40,0% | 26,7% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) o 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos ,Neries” pagrindiné mokykla 5 4,20
0,0% 0,0% 0,0% 80,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos jaunimo mokykla 12 4,42
0,0% 0,0% 0,0% 58,3% | 41,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
] o . 0 0 0 0 18 27 43 37 20 6
Jonavos r. sav. Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 151 7,21
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11,9% | 17,9% | 28,5% | 24,5% | 13,2% | 4,0%
) ) 2 0 2 8 10 1 3 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos politechnikos mokykla 26 4,50
7,7% 0,0% 7,7% 30,8% | 38,5% | 3,8% | 11,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
Jonavos r. Bukoniy mokykla- 0 0 1 2 2 1 0 1 1 0
Jonavos r. sav. . . 8 5,50
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 25,0% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 12,5% | 0,0%
Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulvie&io 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0
Jonavos r. sav. 6 5,17
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 33,3% | 33,3% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko 0 1 3 3 4 5 0 1 1 0
Jonavos r. sav. . . 18 5,00
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 56% | 16,7% | 16,7% | 22,2% | 27,8% | 0,0% | 56% | 56% | 0,0%
) o 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos r. Upninky pagrindiné mokykla 5 5,60
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
Jonavos r. Zeimiy mokykla-daugiafunkcis 0 0 0 1 3 1 1 0 0 0
Jonavos r. sav. 6 5,33
centras 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
Jonavos rajono Panoteriy Petro VaiciGino 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
Jonavos r. sav. g 3 6,33
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% 0,0% | 66,7% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
i Sveicarij indine 0 0 0 3 4 0 1 0 0 0
Jonavos F. sav. Jonavos rajono Sveicarijos pagrindiné 3 4,88
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 37,5% | 50,0% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i Jusali indine 0 0 1 1 3 2 2 0 1 0
JOnavos . sav. Jonavos rajono UZusaliy pagrindiné 10 5.70
mokykla 0,0% | 0,0% | 10,0% | 10,0% | 30,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0%
0 0 0 13 22 43 42 32 18 4
Jonavos r. sav. Jonavos Senamiescio gimnazija 174 6,74
0,0% 0,0% 0,0% 7,5% 12,6% | 24,7% | 24,1% | 18,4% | 10,3% 2,3%
L 2 13 0 5 3 5 4 2 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos suaugusiyjy Svietimo centras 34 4,03
59% | 38,2% 0,0% 14,7% 8,8% 14,7% | 11,8% | 5,9% 0,0% 0,0%
. o y ) B 0 0 1 6 15 30 29 19 9 4
Joniskio r. sav. Joniskio ,Ausros” gimnazija 113 6,71
0,0% 0,0% 0,9% 5,3% 13,3% | 26,5% | 25,7% | 16,8% 8,0% 3,5%
. . 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio ,Saulés” pagrindiné mokykla 9 5,56
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 44,4% | 55,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 3 2 2 1 1 0 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio jaunimo ir suaugusiyjy mokykla 9 3,44
0,0% | 33,3% | 22,2% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . o 0 0 0 4 4 4 0 1 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Gas¢itny pagrindiné mokykla 13 5,23
0,0% 0,0% 0,0% 30,8% | 30,8% | 30,8% | 0,0% 7,7% 0,0% 0,0%
igki &i 2 ilinte 0 0 3 9 2 1 1 1 0 0
Jonitkio . sav. Joniskio r. Gatauciy Marcés Katiliatés 17 4,47
mokykla 0,0% | 0,0% | 17,6% | 52,9% | 11,8% | 59% | 59% | 59% | 0,0% | 0,0%
0 0 2 1 2 4 1 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Kriuky pagrindiné mokykla 10 5,10
0,0% 0,0% 20,0% | 10,0% | 20,0% | 40,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 0 5 1 1 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Mindaugiy pagrindiné mokykla 7 5,43
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 71,4% | 14,3% | 14,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
5 5 0 0 1 2 4 3 1 7 2 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Skaistgirio gimnazija 20 6,50
0,0% 0,0% 5,0% 10,0% | 20,0% | 15,0% | 5,0% | 35,0% | 10,0% 0,0%
. . 5 0 0 0 4 7 4 6 1 3 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Zagarés gimnazija 25 6,08
0,0% 0,0% 0,0% 16,0% | 28,0% | 16,0% | 24,0% | 4,0% 12,0% 0,0%
. L 0 1 5 8 7 2 1 1 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio Zemés Ukio mokykla 25 4,44
0,0% 4,0% 20,0% | 32,0% | 28,0% 8,0% 4,0% 4,0% 0,0% 0,0%
i i¢io-Giedri 0 0 0 0 1 5 20 43 20 12
Jurbarko r. sav. JL.erark.c.) Antano Giedraicio-Giedriaus 101 811
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,0% 50% | 19,8% | 42,6% | 19,8% | 11,9%
iamiesdi indiné 0 0 1 1 4 12 9 4 2 1
Jurbarko r. sav. Jurbarko Naujamiescio pagrindiné 34 6,53
mokykla 0,0% | 0,0% | 2,9% 2,9% | 11,8% | 353% | 26,5% | 11,8% | 59% | 2,9%
5 0 0 0 1 1 0 2 1 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. Juodaiciy pagrindiné mokykla 5 6,20
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
L% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Jurbarko r. Klausuéiy Stasio Santvaro 0 0 0 3 1 0 1 0 0 1
Jurbarko r. sav. . 6 5,67
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 50,0% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 16,7%
) o 0 0 0 1 1 4 1 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. Raudonés pagrindiné mokykla 7 5,71
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 14,3% | 57,1% | 14,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
Jurbarko r. Seredziaus Stasio Simkaus 0 0 0 0 1 2 2 0 1 0
Jurbarko r. sav. . . 6 6,67
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 16,7% | 33,3% | 33,3% | 0,0% | 16,7% | 0,0%
i : i 0 0 0 0 6 0 2 4 1 0
Jurbarko r. sav. Jurbar1<o' Vr.' Sklrsn'em'ur'\es Jurgio 13 6,54
Baltru3aicio pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 46,2% | 0,0% | 15,4% | 30,8% | 7,7% | 0,0%
ini idii 0 0 0 2 4 4 1 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurkiarlfo r.. Smallr?lnlfqlleuos 11 536
Meskaitytés pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 182% | 36,4% | 36,4% | 9,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
Si ici 7 ici 0 0 1 2 2 1 1 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurb;_arkc.) r.. Simkaiciy Jono Zemaicio 7 4,86
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 143% | 28,6% | 28,6% | 14,3% | 14,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
L o 0 0 1 1 2 0 3 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. VadzZgirio pagrindiné mokykla 7 5,43
0,0% 0,0% 14,3% 14,3% | 28,6% 0,0% | 42,9% | 0,0% 0,0% 0,0%
i i 0 0 0 8 2 5 5 2 3 0
Jurbarko r. sav. Jutbark'o r. Vg!luonos Antano ir Jono 25 6,00
Jusky gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 32,0% 8,0% 20,0% | 20,0% | 8,0% 12,0% 0,0%
L o 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. Viesvilés pagrindiné mokykla 6 4,17
0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 0 0 3 3 3 5 6 1 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko rajono Erzvilko gimnazija 21 5,52
0,0% 0,0% 14,3% 14,3% 14,3% | 23,8% | 28,6% | 4,8% 0,0% 0,0%
idZioi indiné 0 0 0 3 7 12 3 1 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko Vytauto DidZiojo pagrindiné 26 5 69
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 11,5% | 26,9% | 46,2% | 11,5% | 3,8% | 0,0% | 0,0%
) ) ) ) . 0 0 0 2 14 16 24 14 26 5
Kaisiadoriy r. sav. KaiSiadoriy Algirdo Brazausko gimnazija 101 7,31
0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 13,9% | 15,8% | 23,8% | 13,9% | 25,7% 5,0%
. ) . ) ) B 0 0 3 4 2 2 6 3 3 0
KaiSiadoriy r. sav. KaisSiadoriy r. Kruonio gimnazija 23 6,09
0,0% 0,0% 13,0% 17,4% 8,7% 8,7% | 26,1% | 13,0% | 13,0% 0,0%
ig i 5 indiné 0 0 0 0 2 2 4 1 3 1
Kaigiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. Palomenés pagrindiné 13 731
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 154% | 15,4% | 30,8% | 7,7% | 23,1% | 7,7%
ig i &i - 0 1 0 0 4 2 1 0 0 0
Kaigiadoriy r. sav. Ka|5|§dor|q r.. Paparciy mokykla 3 513
daugiafunkcis centras 0,0% | 12,5% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
i& i ienigki i 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0
Kaisiadoriy r. sav. K_a?|_5|ac.jvc?r|q A P.rav.ler.1|sk|q Stasio 4 6,00
Tijunaicio pagrindiné mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0% | 25,0% | 25,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ig i gjgki 0 0 0 3 5 1 5 8 9 2
Kaigiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. -Rum5|-s-k|q Antano 33 736
Baranausko gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 15,2% 3,0% | 15,2% | 24,2% | 27,3% 6,1%
0 0 0 0 2 6 1 0 0 0
KaiSiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. Zasliy pagrindiné mokykla 9 5,89
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 66,7% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . » . . . o B 0 0 0 6 8 4 10 12 7 2
KaiSiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. Ziezmariy gimnazija 49 6,88
0,0% 0,0% 0,0% 12,2% 16,3% 8,2% | 20,4% | 24,5% | 14,3% 4,1%
ig i iuiu ir iauni 0 3 7 10 14 16 12 3 0 0
Kaigiadoriy r. sav. Kaisiadoriy suaugusiyjy ir jaunimo 65 525
mokykla 0,0% 4,6% 10,8% 15,4% | 21,5% | 24,6% | 18,5% | 4,6% 0,0% 0,0%
. . 1 0 1 2 3 12 5 0 1 0
KaiSiadoriy r. sav. KaiSiadoriy technologijy ir verslo mokykla 25 5,72
4,0% 0,0% 4,0% 8,0% 12,0% | 48,0% | 20,0% | 0,0% 4,0% 0,0%
. . ) . 0 0 0 6 13 11 13 10 7 2
Kalvarijos sav. Kalvarijos gimnazija 62 6,60
0,0% 0,0% 0,0% 9,7% 21,0% | 17,7% | 21,0% | 16,1% | 11,3% 3,2%
ii indiné 0 0 0 0 2 2 4 1 1 0
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Akmenyny pagrindiné 10 6.70
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 20,0% | 20,0% | 40,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0%
ii : indiné 0 0 0 2 7 6 0 0 0 1
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Jungény pagrindiné 16 556
mokykla 00% | 00% | 00% | 12,5% | 43,8% | 37,5% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 6,3%
.. Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos 0 0 0 2 1 1 5 0 0 0
Kalvarijos sav. L 9 6,00
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 55,6% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ii ici indiné 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Nemunaiciy pagrindiné 5 560
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 40,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
0 0 0 2 3 1 2 4 2 2
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Sangridos gimnazija 16 7,06
0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 18,8% 6,3% | 12,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5%
. . o 0 0 4 5 1 1 0 0 0 0
Kalvarijos sav. Kalvarijos suaugusiyjy mokykla 11 3,91
0,0% 0,0% 36,4% | 45,5% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Generolo Povilo Plechavi¢iaus kadety 0 0 0 0 12 10 14 15 1 0
Kauno m. sav. .. 52 6,67
licéjus 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 23,1% | 19,2% | 26,9% | 28,8% 1,9% 0,0%
i i ini 0 0 1 9 3 2 2 2 0 0
Kauno m. sav. Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 19 5,05
centras 0,0% 0,0% 5,3% 47,4% 15,8% | 10,5% | 10,5% | 10,5% 0,0% 0,0%
. 0 2 1 3 4 4 0 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno ,Aitvaro” mokykla 14 4,50
0,0% | 14,3% 7,1% 21,4% | 28,6% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. ) . 0 0 0 5 22 42 30 27 9 1
Kauno m. sav. Kauno ,Ausros” gimnazija 136 6,61
0,0% 0,0% 0,0% 3,7% 16,2% | 30,9% | 22,1% | 19,9% 6,6% 0,7%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 0 0 4 12 28 29 27 21 7
Kauno m. sav. Kauno ,Santaros” gimnazija 128 7,20
0,0% 0,0% 0,0% 3,1% 9,4% 21,9% | 22,7% | 21,1% | 16,4% 5,5%
0 0 0 0 1 12 45 70 61 4
Kauno m. sav. Kauno ,Saulés” gimnazija 193 7,98
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5% 6,2% | 23,3% | 36,3% | 31,6% 2,1%
) B 0 0 0 1 11 19 35 33 23 13
Kauno m. sav. Kauno ,Varpo“ gimnazija 135 7,55
0,0% 0,0% 0,0% 0,7% 8,1% 14,1% | 25,9% | 24,4% | 17,0% 9,6%
0 0 0 10 11 24 18 5 2 0
Kauno m. sav. Kauno ,Vyturio” gimnazija 70 6,04
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 15,7% | 34,3% | 25,7% | 7,1% 2,9% 0,0%
. 0 0 0 15 14 5 7 2 3 0
Kauno m. sav. Kauno Aleksandro Puskino gimnazija 46 5,48
0,0% 0,0% 0,0% 32,6% | 30,4% | 10,9% | 15,2% | 4,3% 6,5% 0,0%
Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla- 0 0 0 5 3 1 0 0 0 0
Kauno m. sav. . . 9 4,56
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 55,6% | 33,3% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
] . 0 0 0 7 25 28 15 7 3 0
Kauno m. sav. Kauno Antano Smetonos gimnazija 85 5,99
0,0% 0,0% 0,0% 8,2% 29,4% | 32,9% | 17,6% | 8,2% 3,5% 0,0%
. . 0 0 0 2 7 6 2 2 2 0
Kauno m. sav. Kauno Bernardo BrazdZionio mokykla 21 6,05
0,0% 0,0% 0,0% 9,5% 33,3% | 28,6% | 9,5% 9,5% 9,5% 0,0%
o ) 0 0 0 5 8 9 7 1 0 1
Kauno m. sav. Kauno buitiniy paslaugy ir verslo mokykla 31 5,84
0,0% 0,0% 0,0% 16,1% | 25,8% | 29,0% | 22,6% | 3,2% 0,0% 3,2%
0 0 0 0 0 5 6 10 7 2
Kauno m. sav. Kauno dailés gimnazija 30 7,83
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 20,0% | 33,3% | 23,3% 6,7%
Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo 0 0 0 0 2 5 10 12 7 0
Kauno m. sav. . . 36 7,47
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 5,6% 13,9% | 27,8% | 33,3% | 19,4% 0,0%
0 0 0 8 18 7 3 3 0 0
Kauno m. sav. Kauno informaciniy technologijy mokykla 39 5,36
0,0% 0,0% 0,0% 20,5% | 46,2% | 17,9% | 7,7% 7,7% 0,0% 0,0%
1 2 3 8 5 1 1 1 0 0
Kauno m. sav. Kauno jaunimo mokykla 22 4,18
4,5% 9,1% 13,6% | 36,4% | 22,7% | 4,5% 4,5% 4,5% 0,0% 0,0%
) 0 0 0 0 0 3 18 23 32 9
Kauno m. sav. Kauno jézuity gimnazija 85 8,31
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,5% | 21,2% | 27,1% | 37,6% | 10,6%
. 0 1 3 12 15 27 36 31 22 4
Kauno m. sav. Kauno Jono Basanaviciaus gimnazija 151 6,85
0,0% 0,7% 2,0% 7,9% 9,9% 17,9% | 23,8% | 20,5% | 14,6% 2,6%
i ileigi - 0 1 1 5 5 2 4 0 0 0
Kauno m. sav. KaunF) Jono !r Petro VileiSiy mokykla 18 5,00
daugiafunkcis centras 0,0% 5,6% 5,6% 27,8% | 27,8% | 11,1% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 0 0 0 13 27 35 32 15 6
Kauno m. sav. Kauno Jono Jablonskio gimnazija 128 7,21
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,2% | 21,1% | 27,3% | 25,0% | 11,7% 4,7%
0 0 0 2 6 19 19 16 15 11
Kauno m. sav. Kauno Jono Pauliaus Il gimnazija 88 7,48
0,0% 0,0% 0,0% 2,3% 6,8% 21,6% | 21,6% | 18,2% | 17,0% | 12,5%
.. B 0 0 0 0 8 5 13 7 2 0
Kauno m. sav. Kauno Juozo GruodZio konservatorija 35 6,71
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 22,9% | 14,3% | 37,1% | 20,0% 5,7% 0,0%
0 0 1 6 10 11 24 18 7 2
Kauno m. sav. Kauno Juozo Gruso meno gimnazija 79 6,81
0,0% 0,0% 1,3% 7,6% 12,7% | 13,9% | 30,4% | 22,8% 8,9% 2,5%
0 0 0 0 4 3 5 4 1 0
Kauno m. sav. Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 17 6,71
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 23,5% | 17,6% | 29,4% | 23,5% 5,9% 0,0%
Kauno Juozo Urbsio katalikiska 0 0 0 8 11 9 8 2 0 2
Kauno m. sav. N 40 5,83
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0% | 27,5% | 22,5% | 20,0% | 5,0% | 0,0% | 5,0%
) ) B 0 0 0 2 7 12 4 4 9 2
Kauno m. sav. Kauno Kovo 11-osios gimnazija 40 6,90
0,0% 0,0% 0,0% 5,0% 17,5% | 30,0% | 10,0% | 10,0% | 22,5% 5,0%
o ) o B 0 0 4 2 14 24 39 26 13 3
Kauno m. sav. Kauno Maironio universitetiné gimnazija 125 6,90
0,0% 0,0% 3,2% 1,6% 11,2% | 19,2% | 31,2% | 20,8% | 10,4% 2,4%
i a5 0 0 0 2 9 10 1 2 1 0
Kauno m. sav. Kauno maisto pramonés ir prekybos 25 5 80
mokymo centras 0,0% 0,0% 0,0% 8,0% 36,0% | 40,0% | 4,0% 8,0% 4,0% 0,0%
b indiné 0 0 0 6 5 4 0 1 1 0
Kauno m. sav. Kauno Martyno Mazvydo pagrindiné 17 529
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 353% | 29,4% | 23,5% | 0,0% | 59% | 59% | 0,0%
0 0 0 1 2 4 4 3 0 0
Kauno m. sav. Kauno Milikoniy pagrindiné mokykla 14 6,43
0,0% 0,0% 0,0% 7,1% 14,3% | 28,6% | 28,6% | 21,4% 0,0% 0,0%
0 0 0 1 4 9 4 3 4 1
Kauno m. sav. Kauno Palemono gimnazija 26 6,77
0,0% 0,0% 0,0% 3,8% 15,4% | 34,6% | 15,4% | 11,5% | 15,4% 3,8%
) ) 0 0 0 0 4 4 5 3 1 0
Kauno m. sav. Kauno Pilény pagrindiné mokykla 17 6,59
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 23,5% | 23,5% | 29,4% | 17,6% 5,9% 0,0%
0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno Prano Daunio ugdymo centras 2 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 50,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 0 2 4 10 7 8 0
Kauno m. sav. Kauno Roky gimnazija 31 7,48
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 6,5% 12,9% | 32,3% | 22,6% | 25,8% 0,0%
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno specialioji mokykla 1 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i ici indine 0 0 0 2 1 1 6 1 0 0
Kauno m. sav. Kauno Stasio Lozoraicio pagrindiné 11 6,27
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 182% | 91% | 9,1% | 545% | 9,1% | 0,0% | 0,0%
i 0 0 0 2 6 8 4 4 0 1
Kauno m. sav. Kauno statybos ir paslaugy mokymo 25 6.24
centras 0,0% 0,0% 0,0% 8,0% 24,0% | 32,0% | 16,0% | 16,0% | 0,0% 4,0%
iaus i io Giré 0 0 0 15 45 37 41 28 16 5
Kauno m. sav. K?uno %tepono Dariaus ir Stasio Giréno 187 6,48
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 8,0% 24,1% | 19,8% | 21,9% | 15,0% 8,6% 2,7%
3 14 3 4 13 13 14 1 0 0
Kauno m. sav. Kauno suaugusiyjy mokymo centras 65 4,69
4,6% | 21,5% 4,6% 6,2% 20,0% | 20,0% | 21,5% | 1,5% 0,0% 0,0%
iui 0 2 1 1 1 0 1 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno suaugusuyq .moky./mo cent.ro 6 383
Kauno tardymo izoliatoriaus skyrius 0,0% | 33,3% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
San&i - i i 0 0 0 1 5 8 5 2 0 0
Kauno m. sav. Kauno Sanc¢iy mokykla-daugiafunkcis 71 6,10
centras 0,0% 0,0% 0,0% 4,8% 23,8% | 38,1% | 23,8% | 9,5% 0,0% 0,0%
Kauno technologijos universiteto 0 0 0 2 2 16 21 26 17 3
Kauno m. sav. v e e 87 7,49
inZinerijos licéjus 0,0% 0,0% 0,0% 2,3% 2,3% 18,4% | 24,1% | 29,9% | 19,5% 3,4%
0 0 2 3 4 2 1 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla 12 4,75
0,0% 0,0% 16,7% | 25,0% | 33,3% | 16,7% | 8,3% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 0 0 0 4 3 1 2 1 1 0
Kauno m. sav. Kauno Vaisvydavos pagrindiné mokykla 12 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 25,0% 8,3% | 16,7% | 8,3% 8,3% 0,0%
5 0 0 0 0 2 0 2 2 1 0
Kauno m. sav. Kauno Valdorfo mokykla, Vs) 7 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% 0,0% | 28,6% | 28,6% | 14,3% 0,0%
. ) . 0 0 1 0 7 3 6 1 1 0
Kauno m. sav. Kauno Versvy gimnazija 19 6,05
0,0% 0,0% 5,3% 0,0% 36,8% | 15,8% | 31,6% | 5,3% 5,3% 0,0%
i i&i indine 0 0 0 0 6 1 3 7 5 5
Kauno m. sav. Kauno Viktoro Kupreviciaus pagrindiné 27 770
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 222% | 3,7% | 11,1% | 25,9% | 18,5% | 18,5%
Lietuvos sveikatos moksly universiteto 0 0 0 0 1 0 13 23 26 13
Kauno m. sav. . .. 76 8,47
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,3% 0,0% | 17,1% | 30,3% | 34,2% | 17,1%
) . . 0 0 0 0 6 6 14 10 2 0
Kauno m. sav. Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija 38 6,89
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 15,8% | 15,8% | 36,8% | 26,3% 5,3% 0,0%
N . . 0 0 0 2 12 19 14 10 7 3
Kauno m. sav. Sv. Mato gimnazija 67 6,76
0,0% 0,0% 0,0% 3,0% 17,9% | 28,4% | 20,9% | 14,9% | 10,4% 4,5%
iegoii jstai i 0 0 0 0 0 2 6 21 25 24
Kauno m. sav. Vle.SOJI {stalga.Kaunc?.technologuos 78 881
universiteto gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,6% 7,7% | 26,9% | 32,1% | 30,8%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
idZioi i i “ 0 0 1 7 14 42 61 62 28 1
Kauno m. sav. V.ytautc.). DidZiojo universiteto ,Rasos 216 712
gimnazija 0,0% 0,0% 0,5% 3,2% 6,5% 19,4% | 28,2% | 28,7% | 13,0% 0,5%
Kauno r. Akademijos Ugnés Karvelis 0 0 0 4 11 18 30 14 13 3
Kauno r. sav. . . 93 6,97
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 4,3% 11,8% | 19,4% | 32,3% | 15,1% | 14,0% 3,2%
) B 0 0 1 2 6 4 3 7 10 5
Kauno r. sav. Kauno r. Babty gimnazija 38 7,42
0,0% 0,0% 2,6% 5,3% 15,8% | 10,5% | 7,9% | 18,4% | 26,3% | 13,2%
Kauno r. Cekiskés Prano Dovydaicio 0 2 2 4 8 7 3 3 3 0
Kauno r. sav. . .. 32 5,63
gimnazija 0,0% 6,3% 6,3% 12,5% | 25,0% | 21,9% | 9,4% 9,4% 9,4% 0,0%
) ) . 0 1 0 6 5 11 9 6 1 0
Kauno r. sav. Kauno r. Domeikavos gimnazija 39 6,08
0,0% 2,6% 0,0% 15,4% | 12,8% | 28,2% | 23,1% | 15,4% 2,6% 0,0%
L o 0 0 0 1 1 0 3 3 0 1
Kauno r. sav. Kauno r. Ezerélio pagrindiné mokykla 9 7,11
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% 0,0% | 33,3% | 33,3% 0,0% 11,1%
Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus 0 0 1 7 6 6 6 2 2 0
Kauno r. sav. N 30 5,77
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 3,3% | 23,3% | 20,0% | 20,0% | 20,0% | 6,7% | 6,7% | 0,0%
] o . 0 0 0 3 16 11 20 16 12 1
Kauno r. sav. Kauno r. Garliavos Jonuciy gimnazija 79 6,89
0,0% 0,0% 0,0% 3,8% 20,3% | 13,9% | 25,3% | 20,3% | 15,2% 1,3%
Kauno r. Garliavos Juozo Luk3os 0 0 0 16 22 25 16 16 8 3
Kauno r. sav. . . 106 6,28
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 15,1% | 20,8% | 23,6% | 15,1% | 15,1% 7,5% 2,8%
Kauno r. Karmélavos Balio Bura¢o 0 0 0 9 4 10 5 5 1 0
Kauno r. sav. . .. 34 5,88
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 26,5% | 11,8% | 29,4% | 14,7% | 14,7% 2,9% 0,0%
0 0 0 1 2 1 1 2 1 1
Kauno r. sav. Kauno r. Kulautuvos pagrindiné mokykla 9 6,89
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1%
0 0 1 5 2 1 1 0 0 0
Kauno r. sav. Kauno r. Lapiy pagrindiné mokykla 10 4,60
0,0% 0,0% 10,0% | 50,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 1 2 6 3 2 2 0
Kauno r. sav. Kauno r. Neveroniy gimnazija 16 6,56
0,0% 0,0% 0,0% 6,3% 12,5% | 37,5% | 18,8% | 12,5% | 12,5% 0,0%
5% indiné 0 0 0 0 0 1 2 3 3 0
Kauno r. sav. Kauno r. Panevéziuko pagrindiné 9 7,89
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 33,3% | 33,3% 0,0%
0 0 0 2 1 1 3 1 1 0
Kauno r. sav. Kauno r. Piliuonos gimnazija 9 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 222% | 11,1% | 11,1% | 33,3% | 11,1% | 11,1% 0,0%
0 0 0 4 6 9 17 10 10 1
Kauno r. sav. Kauno r. Raudondvario gimnazija 57 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 7,0% 10,5% | 15,8% | 29,8% | 17,5% | 17,5% 1,8%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0
Kaunor. sav. Kauno r. Slienavos pagrindiné mokykla 5 6,20
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0% | 60,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 3 3 2 0 3 2 0
Kaunor. sav. Kauno r. Vandziogalos gimnazija 13 6,23
0,0% 0,0% 0,0% 23,1% | 23,1% | 15,4% | 0,0% | 23,1% | 15,4% 0,0%
1 0 4 8 12 5 2 4 1 0
Kaunor. sav. Kauno r. Vilkijos gimnazija 37 5,14
2,7% 0,0% 10,8% | 21,6% | 32,4% | 13,5% | 54% | 10,8% 2,7% 0,0%
- o 0 0 0 0 1 3 4 1 1 0
Kauno r. sav. Kauno r. Zapyskio pagrindiné mokykla 10 6,80
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 40,0% | 10,0% | 10,0% 0,0%
0 0 4 7 15 18 17 8 3 1
Kazly Rados sav. Kazly Rados Kazio Griniaus gimnazija 73 6,07
0,0% 0,0% 5,5% 9,6% 20,5% | 24,7% | 23,3% | 11,0% | 4,1% 1,4%
_ _ 0 0 2 2 3 3 0 0 0 0
Kazly Rados sav. Kazly Rados pagrindiné mokykla 10 4,70
0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 30,0% | 30,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 indineé 0 0 1 0 0 2 1 1 0 1
Kazly Rados sav. Kazly Rados sav. Antanavo pagrindiné 6 6,67
mokykla 0,0% | 0,0% | 16,7% | 0,0% | 00% | 33,3% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 16,7%
0 i indine 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0
Kazly Rados sav. Kazly Rados sav. Bagotosios pagrindiné 6 6,50
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0%
0 indiné 0 0 0 1 1 0 0 3 1 0
Kazly Rados sav. Kazly Ridos sav. Janky pagrindiné 6 7,00
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 50,0% | 16,7% | 0,0%
0 2 2 3 1 3 1 2 1 0
Kazly Rudos sav. Kazly Rados sav. Plutiskiy gimnazija 15 5,13
0,0% | 13,3% | 13,3% | 20,0% 6,7% 20,0% | 6,7% | 13,3% 6,7% 0,0%
0 0 0 10 36 40 25 21 12 2
Kédainiy r. sav. Kédainiy , AtZzalyno” gimnazija 146 6,38
0,0% 0,0% 0,0% 6,8% 24,7% | 27,4% | 17,1% | 14,4% 8,2% 1,4%
0 1 0 12 15 6 2 0 0 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy profesinio rengimo centras 36 4,86
0,0% 2,8% 0,0% 33,3% | 41,7% | 16,7% | 5,6% 0,0% 0,0% 0,0%
) ) 0 0 0 9 4 7 5 3 2 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Akademijos gimnazija 30 5,83
0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 13,3% | 23,3% | 16,7% | 10,0% 6,7% 0,0%
) ) ) 0 1 1 1 0 2 1 0 0 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Dotnuvos pagrindiné mokykla 6 4,67
0,0% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0% 33,3% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . . . . . . .. O 1 2 9 4 7 6 1 2 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Josvainiy gimnazija 32 5,44
0,0% 3,1% 6,3% 28,1% | 12,5% | 21,9% | 18,8% | 3,1% 6,3% 0,0%
sdaini iu Mi i 1 0 2 6 6 10 7 5 2 0
Kedainiy r. sav. K.edalnlltlg r. Krakiy Mikalojaus Katkaus 39 585
gimnazija 2,6% 0,0% 5,1% 15,4% | 15,4% | 25,6% | 17,9% | 12,8% 5,1% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
sdaini 0 indine 0 0 0 3 7 4 0 0 0 0
Kedainiy r. sav. Kédainiy r. Lablnavos pagrindiné 14 5,07
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 21,4% | 50,0% | 28,6% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
N . o o 0 0 1 1 2 3 2 0 0 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Miegény pagrindiné mokykla 9 5,44
0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% | 22,2% | 33,3% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0%
e Kédainiy r. Survilidkio Vinco Svirskio 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0
Kédainiy r. sav. e 6 4,50
pagrindiné mokykla 0,0% | 16,7% | 0,0% | 33,3% | 16,7% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
o e 0 0 3 6 7 7 7 5 1 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Sétos gimnazija 36 5,78
0,0% 0,0% 8,3% 16,7% | 19,4% | 19,4% | 19,4% | 13,9% 2,8% 0,0%
o o o 0 0 0 1 1 0 0 3 1 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Truskavos pagrindiné mokykla 6 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0% | 50,0% | 16,7% 0,0%
sdaini iuiy ir jauni 0 0 0 6 6 1 3 3 1 0
Kedainiy r. sav. Kédainiy suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 20 570
centras 0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 30,0% 5,0% | 15,0% | 15,0% 5,0% 0,0%
L . 0 0 0 5 13 23 40 22 13 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy Sviesioji gimnazija 116 6,86
0,0% 0,0% 0,0% 4,3% 11,2% | 19,8% | 34,5% | 19,0% | 11,2% 0,0%
0 0 1 1 5 2 3 1 0 0
Kelmeés r. sav. Kelmés ,,Aukuro” pagrindiné mokykla 13 5,62
0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 38,5% | 15,4% | 23,1% | 7,7% 0,0% 0,0%
) , L B 0 0 1 9 15 16 17 12 10 1
Kelmés r. sav. Kelmés Jono Graicilino gimnazija 81 6,48
0,0% 0,0% 1,2% 11,1% | 18,5% | 19,8% | 21,0% | 14,8% | 12,3% 1,2%
. 0 0 0 0 3 1 3 0 0 0
Kelmés r. sav. Kelmés r. Mockaiciy pagrindiné mokykla 7 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 14,3% | 42,9% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 1 0 3 4 1 4 3 1
Kelmeés r. sav. Kelmés r. Pakrazancio gimnazija 17 6,94
0,0% 0,0% 5,9% 0,0% 17,6% | 23,5% | 5,9% | 23,5% | 17,6% 5,9%
: i : iui 0 0 3 1 2 2 0 2 0 0
Kelmes r. sav. Kelmés r. savivaldybés suaugusiyjy 10 510
mokymo centras 0,0% 0,0% 30,0% | 10,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
. Kelmés r. Saukény Vlado Pitvio- 0 0 0 2 2 2 5 5 1 1
Kelmésr. sav. o . 18 6,89
Putvinskio gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% | 11,1% | 27,8% | 27,8% 5,6% 5,6%
) ) o 0 0 0 6 5 2 2 0 0 0
Kelmés r. sav. Kelmés r. Tytuvény jaunimo mokykla 15 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 33,3% | 13,3% | 13,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
. Kelmés r. Vaiguvos Vlado Simkaus 0 0 0 1 2 1 2 0 1 0
Kelmés r. sav. o 7 6,14
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 14,3% | 28,6% | 14,3% | 28,6% | 0,0% | 14,3% | 0,0%
55 rai indiné 0 0 0 2 3 0 1 1 0 0
Kelmes r. sav. Kelmés rajono Elvyravos pagrindiné 7 543
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 28,6% | 429% | 0,0% | 14,3% | 143% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
55 raj iy Zvei 0 0 0 0 1 3 8 4 4 0
Kelmésr. sav. K.elmes r-ajon.o Kraz.l.q Zygimanto 20 7,35
Liauksmino gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 5,0% 15,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0%
0 0 0 0 1 0 2 2 1 0
Kelmésr. sav. Kelmés rajono Lioliy pagrindiné mokykla 6 7,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 0,0% | 33,3% | 33,3% | 16,7% | 0,0%
55 raj ironi indineé 0 0 0 1 3 2 0 1 1 0
Kelmeés r. sav. Kelmés rajono Maironiy pagrindiné 8 6,00
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 37,5% | 25,0% | 0,0% | 12,5% | 12,5% | 0,0%
) o ) ) . 0 0 1 2 7 11 8 3 3 0
Kelmeés r. sav. Kelmés rajono Tytuvény gimnazija 35 6,26
0,0% 0,0% 2,9% 5,7% 20,0% | 31,4% | 22,9% | 8,6% 8,6% 0,0%
: i 7 Cio Satrii 0 0 2 7 5 3 2 1 4 1
Kelmeés r. sav. K.elmes“rajono UZvencio Satrijos Raganos 25 5,80
gimnazija 0,0% 0,0% 8,0% 28,0% | 20,0% | 12,0% | 8,0% 4,0% 16,0% | 4,0%
55 raj i 3 indiné 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0
Kelmes r. sav. Kelmés rajono Vidsodzio pagrindiné 6 6,50
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0%
iedoii jstai : ini i 0 0 2 12 5 3 0 0 0 0
Kelmeés r. sav. Viesoji jstaiga Kelmés profesinio rengimo 2 4,41
centras 0,0% 0,0% 9,1% 54,5% | 22,7% | 13,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o o ) B 0 0 3 24 40 32 28 9 10 1
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,,Aukuro” gimnazija 147 5,88
0,0% 0,0% 2,0% 16,3% | 27,2% | 21,8% | 19,0% | 6,1% 6,8% 0,7%
o o . ) B 0 0 0 0 0 0 18 46 68 20
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Azuolyno” gimnazija 152 8,59
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 11,8% | 30,3% | 44,7% | 13,2%
0 0 0 11 17 35 31 21 18 1
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Varpo” gimnazija 134 6,69
0,0% 0,0% 0,0% 8,2% 12,7% | 26,1% | 23,1% | 15,7% | 13,4% | 0,7%
o o ] o . 0 0 0 8 14 31 42 31 23 5
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Vétrungés” gimnazija 154 7,06
0,0% 0,0% 0,0% 5,2% 9,1% 20,1% | 27,3% | 20,1% | 14,9% 3,2%
o o ) o 0 0 0 3 4 6 1 3 0 1
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Vyturio” pagrindiné mokykla 18 6,06
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 22,2% | 33,3% | 5,6% | 16,7% | 0,0% 5,6%
o o N ) . 0 0 1 15 21 27 23 13 4 2
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Zemynos” gimnazija 106 6,14
0,0% 0,0% 0,9% 14,2% | 19,8% | 25,5% | 21,7% | 12,3% | 3,8% 1,9%
o o L B 1 0 9 13 25 20 9 6 1 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos Baltijos gimnazija 84 5,30
1,2% 0,0% 10,7% | 15,5% | 29,8% | 23,8% | 10,7% | 7,1% 1,2% 0,0%
o o ) ) . 0 0 0 0 2 9 7 8 5 3
Klaipédos m. sav. Klaipédos Eduardo Balsio meny gimnazija 34 7,41
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 26,5% | 20,6% | 23,5% | 14,7% 8,8%
o o ) o 0 3 2 10 4 3 2 0 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos levos Simonaitytés mokykla 24 4,33
0,0% | 12,5% | 8,3% 41,7% | 16,7% | 12,5% | 8,3% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o o o 0 0 0 0 1 2 5 5 13 5
Klaipédos m. sav. Klaipédos licéjus 31 8,35
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,2% 6,5% | 16,1% | 16,1% | 41,9% | 16,1%
o o - . 0 0 0 1 1 5 16 5 8 2
Klaipédos m. sav. Klaipédos Stasio Simkaus konservatorija 38 7,45
0,0% 0,0% 0,0% 2,6% 2,6% 13,2% | 42,1% | 13,2% | 21,1% 5,3%
o o o . 0 1 0 12 2 2 3 0 1 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos suaugusiyjy gimnazija 21 4,86
0,0% 4,8% 0,0% 57,1% 9,5% 9,5% | 14,3% | 0,0% 4,8% 0,0%
1 0 1 4 6 7 6 3 2 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos technologijy mokymo centras 30 5,87
3,3% 0,0% 3,3% 13,3% | 20,0% | 23,3% | 20,0% | 10,0% 6,7% 0,0%
0 0 0 5 6 7 4 5 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos turizmo mokykla 27 5,93
0,0% 0,0% 0,0% 18,5% | 22,2% | 25,9% | 14,8% | 18,5% | 0,0% 0,0%
~ 0 0 0 0 4 5 16 16 10 4
Klaipédos m. sav. Klaipédos Vydiino gimnazija 55 7,64
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 7,3% 9,1% | 29,1% | 29,1% | 18,2% 7,3%
o o o . 0 0 0 2 8 21 45 26 34 9
Klaipédos m. sav. Klaipédos Vytauto DidZiojo gimnazija 145 7,54
0,0% 0,0% 0,0% 1,4% 5,5% 14,5% | 31,0% | 17,9% | 23,4% 6,2%
o o o o 0 0 0 4 6 5 2 0 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos Vités pagrindiné mokykla 17 5,29
0,0% 0,0% 0,0% 23,5% | 35,3% | 29,4% | 11,8% | 0,0% 0,0% 0,0%
iegoiji jstai i &té “ 0 0 0 1 3 0 0 0 1 0
Klaipedos m. sav. Vlleson %.stalga ,Vaivorykstés tako 5 5 60
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 60,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0%
. 0 0 0 6 7 6 3 3 3 3
Klaipédos r. sav. Gargzdy ,Kranto” pagrindiné mokykla 31 6,35
0,0% 0,0% 0,0% 19,4% | 22,6% | 19,4% | 9,7% 9,7% 9,7% 9,7%
. 5 1 0 3 15 36 34 41 41 22 11
Klaipédos r. sav. Gargzdy ,Vaivorykstés” gimnazija 204 6,75
0,5% 0,0% 1,5% 7,4% 17,6% | 16,7% | 20,1% | 20,1% | 10,8% 5,4%
0 0 0 0 4 4 1 2 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Dituvos pagrindiné mokykla 11 6,09
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 36,4% | 36,4% | 9,1% | 18,2% | 0,0% 0,0%
] ) 0 0 0 1 4 3 2 0 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Dovily pagrindiné mokykla 10 5,60
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 40,0% | 30,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
iné iei indiné 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0
Klaipedos r. sav. Klaipédos r. Endriejavo pagrindiné 6 567
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 50,0% | 33,3% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ipé : i 0 0 0 1 2 3 2 0 0 0
Klaipedos r. sav. Klalp.edclaslr. Judrény Stepono Dariaus 3 575
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 12,5% | 25,0% | 37,5% | 25,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ipé i indiné 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0
Klaipedos r. sav. Klaipédos r. Ketvergiy pagrindiné 6 6,50
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ine i : indiné 0 0 0 4 6 1 1 0 0 0
Klaipedos r. sav. Klaipédos r. Kretingalés pagrindiné 12 4,92
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 33,3% | 50,0% | 83% | 83% | 0,0% | 00% | 0,0%
o o ] o 0 0 2 1 2 1 0 3 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Lapiy pagrindiné mokykla 9 5,56
0,0% 0,0% 22,2% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%
ipé glaZmi - 0 1 0 3 5 0 1 1 0 0
Klaipedos r. sav. KIalpfedos r. Pasluzmlo mokykla 11 4,91
daugiafunkcis centras 0,0% 9,1% 0,0% 27,3% | 45,5% 0,0% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0%
iné iki : 0 0 2 0 1 1 0 3 0 0
Klaipedos r. sav. Kla|p'ed9s'r. Plikiy levos Labutytés 7 586
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 286% | 0,0% | 14,3% | 143% | 0,0% | 42,9% | 0,0% | 0,0%
ipé i : i ityté 0 0 0 5 11 15 14 2 2 0
Klaipedos r. sav. K.Ialped.(.)s r. Priekulés levos Simonaitytés 49 6,06
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 10,2% | 22,4% | 30,6% | 28,6% | 4,1% 4,1% 0,0%
o o . o 0 0 1 3 2 2 1 0 1 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Sitpariy pagrindiné mokykla 10 5,30
0,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 10,0% 0,0%
iné ivirze io Sauli 0 0 0 4 8 9 8 1 2 1
Klaipados r. sav. K.Ialped.c.)s r. Veivirzény Jurgio Saulio 33 6,12
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 12,1% | 24,2% | 27,3% | 24,2% | 3,0% 6,1% 3,0%
N N R 0 0 0 2 4 2 1 0 1 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Vézaiciy pagrindiné mokykla 10 5,60
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 10,0% 0,0%
ipé i : indiné 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0
Klaipedos r. sav. Klaipédos rajono Agluonény pagrindiné 3 533
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 66,7% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 00% | 0,0%
i i 5% i itetiné 0 0 0 13 25 18 22 13 2 0
Kretingos r. sav. K.retlng.(?s Jurgio PabréZos universitetiné 93 6,03
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 14,0% | 26,9% | 19,4% | 23,7% | 14,0% 2,2% 0,0%
i ii i indiné 0 1 1 9 19 12 4 4 1 0
Kretingos r. sav. Kretingos Marijono Daujoto pagrindiné 51 543
mokykla 0,0% | 2,0% | 2,0% | 17,6% | 37,3% | 23,5% | 7,.8% | 7.8% | 2,0% | 0,0%
i Glupé iei 0 0 0 1 8 4 2 1 0 0
Kretingos r. sav. Kretlnvg.os 3 Kulgpe.nq. Motiejaus 16 5,63
Valanciaus pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 6,3% | 50,0% | 25,0% | 12,5% | 6,3% | 0,0% | 0,0%
) ) ) . 0 0 0 3 3 5 6 7 2 0
Kretingos r. sav. Kretingos r. Vydmanty gimnazija 26 6,65
0,0% 0,0% 0,0% 11,5% | 11,5% | 19,2% | 23,1% | 26,9% 7,7% 0,0%
i i i - 0 0 0 3 3 0 0 0 1 0
Kretingos r. sav. Kretlhgos raJ.ono Baubliy mokykla 7 514
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 42,9% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
) . . ) ) . 0 0 0 5 3 6 8 6 2 1
Kretingos r. sav. Kretingos rajono Darbény gimnazija 31 6,55
0,0% 0,0% 0,0% 16,1% 9,7% 19,4% | 25,8% | 19,4% 6,5% 3,2%
i i 0 : - 0 0 1 0 2 3 0 3 0 0
Kretingos r. sav. Kretlr.1gos raJ.ono Graslaukés mokykla 9 611
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 11,1% 0,0% 22,2% | 33,3% | 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka'r:d l Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Kretingos rajono Jokiibavo Aleksandro 0 0 0 3 2 4 2 1 1 0
Kretingos r. sav. Stulginskio mokykla-daugiafunkcis 13 5,92
centras 0,0% 0,0% 0,0% 23,1% | 15,4% | 30,8% | 15,4% | 7,7% 7,7% 0,0%
i i - 0 0 4 2 2 1 0 1 0 0
Kretingos r. sav. Kretlrmgos raJ.ono Kartenos mokykla 10 4,40
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0% 0,0%
) ) ) ) . 0 0 0 8 2 7 9 3 4 1
Kretingos r. sav. Kretingos rajono Salanty gimnazija 34 6,38
0,0% 0,0% 0,0% 23,5% 5,9% 20,6% | 26,5% | 8,8% 11,8% 2,9%
] ] ) L 0 6 4 10 4 1 0 0 0 0
Kretingos r. sav. Kretingos rajono Svietimo centras 25 3,60
0,0% | 24,0% | 16,0% | 40,0% | 16,0% | 4,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
] o . ) . 0 0 0 1 11 25 43 33 20 3
Kretingos r. sav. VieSoji jstaiga PranciSkony gimnazija 136 7,24
0,0% 0,0% 0,0% 0,7% 8,1% 18,4% | 31,6% | 24,3% | 14,7% 2,2%
igki - i&i 0 0 1 5 13 33 31 23 10 2
Kupi&kio r. sav. K.Uplsklf). Lauryno Stuokos-Guceviciaus 118 6,75
gimnazija 0,0% 0,0% 0,8% 4,2% 11,0% | 28,0% | 26,3% | 19,5% 8,5% 1,7%
igki : - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Kupi&kio r. sav. KupIS.kIO r. A.domynes mokykla 1 5,00
daugiafunkcis centras 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
o o ) o 0 0 0 0 5 3 2 0 0 0
Kupiskio r. sav. Kupiskio r. Alizavos pagrindiné mokykla 10 5,70
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 30,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
igki N - 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0
Kupizkio r. sav. KupIS.kIO r. A.ntasavos mokykla 5 560
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 60,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
igki it Cerni 0 0 0 1 1 2 1 1 0 0
Kupi&kio r. sav. Kup|§k|(? r: Noriuny Jono Cerniaus 6 6,00
pagrindiné mokykla 00% | 00% | 00% | 16,7% | 16,7% | 33,3% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0%
o o o o 0 0 0 3 4 4 1 2 2 0
Kupiskio r. sav. Kupiskio r. Skapiskio pagrindiné mokykla 16 6,06
0,0% 0,0% 0,0% 18,8% | 25,0% | 25,0% | 6,3% | 12,5% | 12,5% 0,0%
o o . ) B 0 0 0 1 3 7 4 6 1 0
Kupiskio r. sav. Kupiskio r. Subaciaus gimnazija 22 6,64
0,0% 0,0% 0,0% 4,5% 13,6% | 31,8% | 182% | 27,3% | 4,5% 0,0%
itkio raj ies&i indine 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0
Kupizkio r. sav. Kupiskio rajono Salamiescio pagrindiné 4 575
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 50,0% | 25,0% | 25,0% | 0,0% | 00% | 0,0%
itkio raj S 0 0 0 0 0 5 1 1 1 1
Kupiskio r. sav. Kuplsk|9 rgjono S'epe.to.s Almos 9 7,11
Adamkienés pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 00% |556% | 11,1% | 11,1% | 11,1% | 11,1%
itkio raj Si i indine 0 0 0 0 1 2 1 0 2 1
Kupizkio r. sav. Kupiskio rajono Simoniy pagrindiné 7 743
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 14,3% | 28,6% | 14,3% | 0,0% | 28,6% | 14,3%
. . o o . 0 3 1 3 3 9 21 21 22 5
Lazdijy r. sav. Lazdijy Motiejaus Gustaicio gimnazija 88 7,42
0,0% 3,4% 1,1% 3,4% 3,4% 10,2% | 23,9% | 23,9% | 25,0% 5,7%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . L ) 0 1 0 2 3 2 2 0 1 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Atriosios Kirsnos mokykla 11 5,45
0,0% 9,1% 0,0% 18,2% | 27,3% | 18,2% | 18,2% | 0,0% 9,1% 0,0%
ii CGiamieséi ilii 0 0 0 0 2 1 1 2 1 0
Lazdijy r. sav. La'zduq r.' Kapciamiescio Emilijos 7 6,86
Pliaterytés mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 0,0% | 286% | 14,3% | 14,3% | 28,6% | 14,3% | 0,0%
B B 0 0 0 0 1 1 2 3 1 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Krosnos mokykla 8 7,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% | 25,0% | 37,5% | 12,5% 0,0%
0 0 0 1 2 1 1 1 1 1
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Kucitny mokykla 8 6,75
0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 12,5%
ii irii Zmuidzinavici 0 0 0 4 3 1 8 7 1 1
Lazdijy r. sav. Lfazduq.t.'. Seirijy Antano Zmuidzinaviciaus 25 6,72
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 16,0% | 12,0% | 4,0% | 32,0% | 28,0% | 4,0% 4,0%
. . ) 0 0 0 1 1 2 1 1 0 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Stebuliy mokykla 6 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 33,3% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0%
. o 0 0 0 3 0 1 3 1 3 1
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Sestoky mokykla 12 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 8,3% | 25,0% | 8,3% 25,0% 8,3%
. o Lo 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. SventeZerio mokykla 6 7,83
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 33,3% | 33,3% 0,0%
N N e . N 0 0 0 4 5 8 4 2 5 6
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Veisiejy Sigito Gedos gimnazija 34 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 11,8% | 14,7% | 23,5% | 11,8% | 5,9% 14,7% | 17,6%
0 0 0 3 3 5 4 3 1 0
Lazdijy r. sav. Veisiejy technologijos ir verslo mokykla 19 6,21
0,0% 0,0% 0,0% 15,8% | 15,8% | 26,3% | 21,1% | 15,8% 5,3% 0,0%
0 0 0 4 7 3 2 0 1 0
Marijampolés sav. | Marijampolés ,Ryto” pagrindiné mokykla 17 5,41
0,0% 0,0% 0,0% 23,5% | 41,2% | 17,6% | 11,8% | 0,0% 5,9% 0,0%
ii 55 Saltinio” indine 0 0 0 6 4 2 0 1 0 0
Marijampoles sav. Marijampolés ,Saltinio” pagrindiné 13 4,92
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 46,2% | 30,8% | 154% | 0,0% | 7,7% | 0,0% | 0,0%
) ) 0 2 0 3 3 2 1 0 0 0
Marijampolés sav. | Marijampolés jaunimo mokykla 11 4,55
0,0% | 18,2% 0,0% 27,3% | 27,3% | 18,2% | 9,1% 0,0% 0,0% 0,0%
) ) 0 0 0 0 1 2 7 14 10 0
Marijampolés sav. | Marijampolés marijony gimnazija 34 7,88
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,9% 59% | 20,6% | 41,2% | 29,4% 0,0%
ii : i indiné 0 0 0 1 6 3 2 1 0 0
Marijampolés sav. Marijampolés Petro Armino pagrindiné 13 5,69
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 7,7% | 46,22% | 23,1% | 154% | 7,7% | 0,0% | 0,0%
. ] . ) o ) 0 1 1 15 8 5 0 1 0 0
Marijampolés sav. | Marijampolés profesinio rengimo centras 31 4,61
0,0% 3,2% 3,2% 48,4% | 25,8% | 16,1% | 0,0% 3,2% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. ] . ) o ) . 0 0 0 1 12 27 51 47 49 19
Marijampolés sav. | Marijampolés Rygiskiy Jono gimnazija 206 7,72
0,0% 0,0% 0,0% 0,5% 5,8% 13,1% | 24,8% | 22,8% | 23,8% 9,2%
ii 55 Ri ici 0 0 0 2 4 5 4 2 0 0
Marijampoles sav. Marl'JarT'\pF)Ies Rimanto Stankeviciaus 17 6,00
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 11,8% | 23,5% | 29,4% | 23,5% | 11,8% | 0,0% | 0,0%
ii : i 0 0 0 1 3 3 4 2 2 0
Marijampoles sav. Marljavmpgles sa'y. Igliaukos Anzelmo 15 6,60
Matucio gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 6,7% 20,0% | 20,0% | 26,7% | 13,3% | 13,3% | 0,0%
ii : iudvi i 0 0 0 0 1 4 2 0 5 1
Marijampoles sav. Maruampples saiv. Liudvinavo Kazio 13 754
Borutos gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 30,8% | 15,4% | 0,0% | 38,5% 7,7%
i : indine 0 0 1 1 1 1 3 0 0 0
Marijampoles sav. Marijampolés sav. Mokoly pagrindiné 7 557
mokykla 0,0% | 0,0% | 143% | 14,3% | 14,3% | 14,3% | 42,9% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ii : ini indiné 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0
Marijampoles sav. Marijampolés sav. Padovinio pagrindiné 5 5,00
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0% | 60,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ii 5 indine 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0
Marijampoles sav. Marijampolés sav. Sasnavos pagrindiné 4 5,25
mokykla 0,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 250% | 0,0% | 50,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
Marijampolés suaugusiyjy mokymo 1 7 0 8 4 4 0 0 0 0
Marijampolés sav. | centro Marijampolés pataisos namy 24 3,79
skyrius 4,2% | 29,2% | 0,0% 33,3% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
ii : iui 2 4 2 3 5 1 3 0 0 0
Marijampolés sav. Marijampolés suaugusiyjy mokymo 20 4,00
centras 10,0% | 20,0% | 10,0% | 15,0% | 25,0% | 5,0% | 15,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. ] . o ] . 0 0 3 6 15 34 42 49 28 7
Marijampolés sav. | Marijampolés Siduvos gimnazija 184 7,17
0,0% 0,0% 1,6% 3,3% 8,2% 18,5% | 22,8% | 26,6% | 15,2% 3,8%
o o 0 0 0 1 3 4 0 6 3 1
Marijampolés sav. | Marijampolés Sv. Cecilijos gimnazija 18 7,11
0,0% 0,0% 0,0% 5,6% 16,7% | 22,2% | 0,0% | 33,3% | 16,7% 5,6%
Lo Lo o B 0 0 0 8 11 22 32 35 15 9
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy Gabijos gimnazija 132 7,18
0,0% 0,0% 0,0% 6,1% 8,3% 16,7% | 24,2% | 26,5% | 11,4% 6,8%
Lo — ] o 0 0 0 4 7 4 3 1 0 0
Matzeikiy r. sav. Mazeikiy Kalnény pagrindiné mokykla 19 5,47
0,0% 0,0% 0,0% 21,1% | 36,8% | 21,1% | 15,8% | 5,3% 0,0% 0,0%
- Lo ) . ] . 0 0 0 2 16 31 34 36 27 10
Matzeikiy r. sav. Mazeikiy Merkelio Rac¢kausko gimnazija 156 7,33
0,0% 0,0% 0,0% 1,3% 10,3% | 19,9% | 21,8% | 23,1% | 17,3% 6,4%
Lo — ) o 0 0 1 4 6 6 1 0 0 0
Matzeikiy r. sav. Mazeikiy Pavasario pagrindiné mokykla 18 5,11
0,0% 0,0% 5,6% 22,2% | 33,3% | 33,3% | 5,6% 0,0% 0,0% 0,0%
Lo Lo ] o 0 0 1 2 2 0 4 1 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. Balény pagrindiné mokykla 10 5,70
0,0% 0,0% 10,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 40,0% | 10,0% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
T Mazeikiy r. Laizuvos Antano VienaZindZio 0 0 0 1 1 0 1 3 0 0
Mazeikiy r. sav. e 6 6,67
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 50,0% | 0,0% | 0,0%
L S 0 1 1 2 2 0 3 1 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. Pikeliy pagrindiné mokykla 10 5,20
0,0% | 10,0% | 10,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% | 30,0% | 10,0% 0,0% 0,0%
Lo Lo o 0 0 1 2 2 2 1 1 1 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. Ruzgy pagrindiné mokykla 10 5,70
0,0% 0,0% 10,0% | 20,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% 0,0%
yeiki irk&li i - 0 0 0 1 5 2 2 0 2 1
Mazeikiy r. sav. Ma%EI.qu rlTlrkS|lL!.Ju929 Vitkaus 13 6,38
Kazimieraicio pagrindiné mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 38,5% | 15,4% | 15,4% | 0,0% 15,4% 7,7%
5 . . 0 0 0 0 4 0 3 1 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. UZlieknés pagrindiné mokykla 8 6,13
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% | 37,5% | 12,5% 0,0% 0,0%
yeikiu r. Zidi i & ite 0 0 2 9 1 3 6 1 0 0
Maseikiy r. sav. l\/.Iazelk!.q r. Zidiky Marijos Peckauskaités 29 523
gimnazija 0,0% 0,0% 9,1% 40,9% 4,5% 13,6% | 27,3% | 4,5% 0,0% 0,0%
seikiu rai gerni 0 1 1 10 4 8 8 4 2 1
Maseikiy r. sav. I\{Iazelk!.q rajono Sedos Vytauto Macernio 39 587
gimnazija 0,0% 2,6% 2,6% 25,6% | 10,3% | 20,5% | 20,5% | 10,3% 5,1% 2,6%
o 0 0 0 6 3 9 9 5 5 1
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy rajono ViekSniy gimnazija 38 6,61
0,0% 0,0% 0,0% 15,8% 7,9% 23,7% | 23,7% | 13,2% | 13,2% 2,6%
seiki iesci indineé 0 0 0 10 11 14 5 0 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy Senamiescio pagrindiné 40 535
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 250% | 27,5% | 350% | 12,5% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
Lo Lo o 0 0 0 15 18 7 4 3 0 0
Matzeikiy r. sav. Mazeikiy Sody pagrindiné mokykla 47 5,19
0,0% 0,0% 0,0% 31,9% | 38,3% | 14,9% | 8,5% 6,4% 0,0% 0,0%
0 3 3 24 24 20 15 14 19 1
Moléty r. sav. Moléty gimnazija 123 6,09
0,0% 2,4% 2,4% 19,5% | 19,5% | 16,3% | 12,2% | 11,4% | 15,4% 0,8%
0 0 0 2 4 7 2 4 1 0
Moléty r. sav. Moléty r. Alantos gimnazija 20 6,25
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 20,0% | 35,0% | 10,0% | 20,0% 5,0% 0,0%
2 i Levidi 0 1 0 5 8 2 2 3 0 0
Moléty r. sav. I\(Ioletq"r. Giedraiciy Antano JarosSeviciaus 2 533
gimnazija 0,0% 4,8% 0,0% 23,8% | 38,1% 9,5% 9,5% | 14,3% 0,0% 0,0%
) ) ) ) 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0
Moléty r. sav. Moléty r. Inturkeés pagrindiné mokykla 3 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 33,3% 0,0% 0,0%
: i&ki - i i 0 0 0 2 1 1 2 0 0 0
Molety r. sav. Moléty r. Joniskio mokykla-daugiafunkcis 6 550
centras 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% | 16,7% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
5 0 0 0 2 4 3 2 1 2 0
Moléty r. sav. Moléty r. Suginciy pagrindiné mokykla 14 6,14
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 28,6% | 21,4% | 14,3% | 7,1% 14,3% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iedoii jstai iios i 5 1 0 0 1 0 2 3 0 0
Molety r. sav. Viesoji jstaiga Alantos technologijos ir 12 417
verslo mokykla 41,7% | 83% | 00% | 00% | 83% | 00% | 16,7% | 250% | 0,0% | 0,0%
) ) ) . 0 0 0 2 2 1 3 2 0 0
Neringos m. sav. Neringos gimnazija 10 6,10
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 10,0% | 30,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
o o ) ) . 0 0 1 5 13 5 7 5 9 2
Pageégiy sav. Pagégiy Algimanto Mackaus gimnazija 47 6,55
0,0% 0,0% 2,1% 10,6% | 27,7% | 10,6% | 14,9% | 10,6% | 19,1% | 4,3%
Agj igki indineé 0 0 2 3 6 1 1 0 0 0
Pageégiy sav. Pagégiy sav. Stoniskiy pagrindiné 13 4,69
mokykla 0,0% | 0,0% | 154% | 23,1% | 46,2% | 7,7% | 7,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
Soj ilkvEki 0 1 1 3 4 4 1 7 3 2
Pagegiy sav. Pageégiy s.av. _V|Ikysl.<.|q Johaneso 26 6,58
Bobrovskio gimnazija 0,0% 3,8% 3,8% 11,5% | 15,4% | 154% | 3,8% | 26,9% | 11,5% 7,7%
agi i : igki : 0 0 0 1 3 2 2 2 1 0
Pagegiy sav. Pageg.lt.i sa.V|vaIdy.be§ Natklsqu Zosés 11 6,36
Petraitienés pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 91% | 27,3% | 18,2% | 18,2% | 182% | 9,1% | 0,0%
Soi i 55 Pi : 0 0 0 2 2 1 0 1 0 1
Pagegiy sav. Page-glq. sa?vwaldybes Piktupény 4 6,00
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 28,6% | 28,6% | 143% | 0,0% | 143% | 0,0% | 14,3%
) ) . ] . 0 0 0 2 2 7 20 18 28 1
Pakruojo r. sav. Pakruojo ,,Atzalyno” gimnazija 78 7,77
0,0% 0,0% 0,0% 2,6% 2,6% 9,0% | 25,6% | 23,1% | 35,9% 1,3%
] . o 0 0 2 7 2 2 1 0 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo ,,Zemynos” pagrindiné mokykla 14 4,50
0,0% 0,0% 14,3% | 50,0% | 14,3% | 143% | 7,1% 0,0% 0,0% 0,0%
) ] ) o 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Degesiy pagrindiné mokykla 3 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%
0 0 0 2 4 1 3 0 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Lygumy pagrindiné mokykla 10 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 10,0% | 30,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
) ] ) ) . 1 1 2 12 6 6 13 2 3 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 46 5,59
2,2% 2,2% 4,3% 26,1% | 13,0% | 13,0% | 28,3% | 4,3% 6,5% 0,0%
. 0 0 0 1 2 5 0 0 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Pasvitinio pagrindiné mokykla 8 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 62,5% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) 0 2 0 1 5 0 3 0 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Rozalimo pagrindiné mokykla 11 491
0,0% | 18,2% | 0,0% 9,1% 45,5% | 0,0% | 27,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
) e . 0 0 1 2 2 4 2 9 3 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Zeimelio gimnazija 23 6,87
0,0% 0,0% 4,3% 8,7% 8,7% 17,4% | 8,7% | 39,1% | 13,0% | 0,0%
io raj i indiné 0 1 0 1 3 0 0 0 2 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo rajono Balsiy pagrindiné 7 557
mokykla 0,0% | 143% | 0,0% | 14,3% | 42,9% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 286% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
) . L ) 0 5 4 9 1 0 0 0 0 0
Pakruojo r. sav. Zeimelio Zemés ukio mokykla 19 3,32
0,0% | 26,3% | 21,1% | 47,4% 5,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 0 1 0 1 6 5 3 0 1 0
Palangos m. sav. Palangos ,,Baltijos” pagrindiné mokykla 17 5,65
0,0% 5,9% 0,0% 5,9% 35,3% | 29,4% | 17,6% | 0,0% 5,9% 0,0%
L B 0 0 0 3 12 19 31 29 15 5
Palangos m. sav. Palangos senoji gimnazija 114 7,19
0,0% 0,0% 0,0% 2,6% 10,5% | 16,7% | 27,2% | 25,4% | 13,2% 4,4%
. . o 0 0 0 2 2 2 1 0 0 0
Palangos m. sav. Palangos Sventosios pagrindiné mokykla 7 5,29
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 28,6% | 28,6% | 14,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
5 5 0 0 0 16 34 27 14 10 2 0
PanevéZio m. sav. Panevézio ,Minties” gimnazija 103 5,75
0,0% 0,0% 0,0% 15,5% | 33,0% | 26,2% | 13,6% | 9,7% 1,9% 0,0%
. . 0 0 0 2 9 20 58 37 19 0
PanevéZio m. sav. Panevézio 5-oji gimnazija 145 7,21
0,0% 0,0% 0,0% 1,4% 6,2% 13,8% | 40,0% | 25,5% | 13,1% 0,0%
. . o . 0 0 0 0 1 17 48 57 44 8
PanevézZio m. sav. Panevézio Juozo Baltikonio gimnazija 175 7,86
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,6% 9,7% | 27,4% | 32,6% | 25,1% 4,6%
0 0 0 10 35 59 50 23 6 0
PanevéZzio m. sav. Panevézio Juozo Miltinio gimnazija 183 6,32
0,0% 0,0% 0,0% 5,5% 19,1% | 32,2% | 27,3% | 12,6% 3,3% 0,0%
. . o ) B 0 0 0 3 14 24 30 16 11 6
PanevézZio m. sav. Panevézio Kazimiero Paltaroko gimnazija 104 6,95
0,0% 0,0% 0,0% 2,9% 13,5% | 23,1% | 28,8% | 15,4% | 10,6% 5,8%
- PanevéZio Margaritos Rimkevicaités 0 0 4 8 12 7 1 0 0 0
Panevézio m. sav. . 32 4,78
paslaugy ir verslo mokykla 0,0% | 0,0% | 12,5% | 250% | 37,5% | 21,9% | 3,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
5 indiné 0 2 1 10 6 3 0 1 0 0
Panevesio m. sav. Panevézio Mykolo Karkos pagrindiné 23 4,48
mokykla 0,0% | 87% | 43% | 43,5% | 26,1% | 13,0% | 0,0% | 4,3% | 0,0% | 0,0%
5 i 0 0 0 1 6 15 17 11 3 1 0
Panevesio m. sav. P.aneve.z.|o Raimundo Sargiino sporto 54 5,81
gimnazija 0,0% 0,0% 1,9% 11,1% | 27,8% | 31,5% | 20,4% | 5,6% 1,9% 0,0%
5 i i indine 1 2 2 8 3 2 1 0 0 0
Panevésio m. sav. Panevézio Skaistakalnio pagrindiné 19 4,05
mokykla 53% | 10,5% | 10,5% | 42,1% | 15,8% | 10,5% | 53% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
5 iuju ir jauni 1 2 3 19 4 8 2 0 0 0
Panevesio m. sav. PanevéZio suaugusiyjy ir jaunimo 39 4,41
mokymo centras 2,6% 5,1% 7,7% 48,7% | 10,3% | 20,5% | 5,1% 0,0% 0,0% 0,0%
Y4 i 0 0 0 1 1 11 15 6 10 2
Panevésio m. sav. P.ameve.zllo Vytauto Mikalausko meny 6 735
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 2,2% 2,2% 23,9% | 32,6% | 13,0% | 21,7% 4,3%
" . . o . 0 0 1 12 30 31 30 7 4 0
Panevézio m. sav. Panevézio Vytauto Zemkalnio gimnazija 115 5,99
0,0% 0,0% 0,9% 10,4% | 26,1% | 27,0% | 26,1% | 6,1% 3,5% 0,0%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iedoii jstai 5%i ini 2 1 1 12 10 11 3 0 0 0
Panevesio m. sav. VIeS(?JI jstaiga Panevézio profesinio 20 4,80
rengimo centras 5,0% 2,5% 2,5% 30,0% | 25,0% | 27,5% | 7,5% 0,0% 0,0% 0,0%
¥ &id indiné 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Berciliny pagrindiné 4 7,00
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 250% | 0,0% | 250% | 50,0% | 0,0% | 0,0%
- PanevéZio r. Karsakiskio Strazdelio 0 0 1 1 0 2 1 0 1 0
Panevézio r. sav. . 6 5,83
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 33,3% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 0,0%
- Panevézio r. Krekenavos Mykolo 0 2 3 10 3 6 2 2 1 0
Panevézio r. sav. e . 29 4,93
Antanaicio gimnazija 0,0% 6,9% 10,3% | 34,5% | 10,3% | 20,7% | 6,9% 6,9% 3,4% 0,0%
5 i &i indiné 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Linkauciy pagrindiné 6 383
mokykla 0,0% | 00% | 16,7% | 83,3% | 00% | 00% | 0,0% | 00% | 0,0% | 0,0%
5 iezigki indiné 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Mieziskiy pagrindiné 3 6,00
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 250% | 50,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
o 0 0 1 3 4 2 1 1 1 0
PanevéZio r. sav. PanevéZio r. Naujamiescio gimnazija 13 5,46
0,0% 0,0% 7,7% 23,1% | 30,8% | 15,4% | 7,7% 7,7% 7,7% 0,0%
- PanevéZio r. PaliGinidkio pagrindiné 0 0 0 3 1 3 2 0 0 0
Panevézio r. sav. 9 5,44
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 11,1% | 33,3% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . ] . 0 0 1 4 5 3 6 6 1 0
PanevéZio r. sav. Panevézio r. Raguvos gimnazija 26 6,19
0,0% 0,0% 3,8% 15,4% | 19,2% | 11,5% | 23,1% | 23,1% 3,8% 0,0%
- ) . 0 0 1 3 11 10 6 2 0 0
Panevézio r. sav. Panevézio r. Ramygalos gimnazija 33 5,70
0,0% 0,0% 3,0% 9,1% 33,3% | 30,3% | 18,2% | 6,1% 0,0% 0,0%
- Panevézio r. Upytés Antano Belazaro 0 0 0 3 1 4 0 1 0 0
Panevézio r. sav. . 9 5,44
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 33,3% | 11,1% | 44,4% | 0,0% | 11,1% | 0,0% | 0,0%
5¥i i indiné 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Vadokliy pagrindiné 5 6,00
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 40,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
. . o ) 0 0 0 4 6 15 16 9 7 2
PanevéZio r. sav. Panevézio r. Velzio gimnazija 59 6,83
0,0% 0,0% 0,0% 6,8% 10,2% | 25,4% | 27,1% | 15,3% | 11,9% 3,4%
s¥ior. Zi i indiné 0 0 1 1 4 2 0 0 0 0
Panevéio r. sav. Panevézio r. Zibartoniy pagrindiné 3 4,88
mokykla 0,0% | 0,0% | 12,5% | 12,5% | 50,0% | 25,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
- PanevéZio rajono Pajstrio Juozo Zikaro 0 0 0 1 2 6 6 5 4 0
Panevézio r. sav. . .. 24 7,00
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 4,2% 8,3% 25,0% | 25,0% | 20,8% | 16,7% 0,0%
L o 0 0 0 2 2 5 4 1 0 0
Panevézio r. sav. Panevézio rajono Smilgiy gimnazija 14 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 14,3% | 35,7% | 28,6% | 7,1% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
igkeéli io Jemes Ukio i 0 0 0 1 1 5 3 2 0 0
pasvalio r. sav. Joniskeélio Igno Karpio Zzemés tkio ir 12 6.33
paslaugy mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 8,3% 8,3% | 41,7% | 25,0% | 16,7% | 0,0% | 0,0%
0 0 1 2 2 3 3 0 0 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio Lévens pagrindiné mokykla 11 5,45
0,0% 0,0% 9,1% 18,2% | 18,2% | 27,3% | 27,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
) ) o B 0 0 0 3 14 30 40 26 17 6
Pasvalio r. sav. Pasvalio Petro VileiSio gimnazija 136 7,08
0,0% 0,0% 0,0% 2,2% 10,3% | 22,1% | 29,4% | 19,1% | 12,5% 4,4%
0 0 1 2 1 0 1 2 0 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio r. Daujény pagrindiné mokykla 7 5,57
0,0% 0,0% 14,3% | 28,6% | 14,3% 0,0% | 14,3% | 28,6% 0,0% 0,0%
. Pasvalio r. Joni$kélio Gabrielés 0 0 1 6 13 7 5 2 1 1
Pasvalio r. sav. N -~ 36 5,67
Petkevicaités-Bités gimnazija 0,0% 0,0% 2,8% 16,7% | 36,1% | 19,4% | 13,9% | 5,6% 2,8% 2,8%
. Pasvalio r. Krin¢ino Antano VienaZindZio 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0
Pasvalio r. sav. . 4 5,50
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 00% | 250% | 250% | 250% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
i iied i indiné 0 0 0 2 5 0 1 0 0 0
pasvalio r. sav. Pasvalio r. PajieSmeniy pagrindiné 3 5,00
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 250% | 62,5% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) ] ) ) . 0 1 0 1 3 5 2 4 4 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio r. Pumpény gimnazija 20 6,65
0,0% 5,0% 0,0% 5,0% 15,0% | 25,0% | 10,0% | 20,0% | 20,0% 0,0%
) Pasvalio r. Salo¢iy Antano Pogkos 0 0 2 4 4 2 1 1 0 0
Pasvalio r. sav. g 14 4,93
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 14,3% | 28,6% | 28,6% | 143% | 71% | 7,1% | 0,0% | 0,0%
) ] 5 ) B 0 0 0 7 2 8 2 1 5 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio r. Vasky gimnazija 25 6,12
0,0% 0,0% 0,0% 28,0% 8,0% 32,0% | 8,0% 4,0% 20,0% 0,0%
0 0 0 2 3 1 3 0 0 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio Svalios pagrindiné mokykla 9 5,56
0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 33,3% | 11,1% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 8 4 9 7 13 15 3
Plungés r. sav. Plungeés ,Ryto” pagrindiné mokykla 59 7,19
0,0% 0,0% 0,0% 13,6% 6,8% 15,3% | 11,9% | 22,0% | 25,4% 5,1%
) ) ) ) ) 0 0 0 3 8 17 20 27 11 0
Plungés r. sav. Plungés ,Saulés” gimnazija 86 7,08
0,0% 0,0% 0,0% 3,5% 9,3% 19,8% | 23,3% | 31,4% | 12,8% 0,0%
) Plungés akademiko Adolfo Jucio 0 1 1 13 6 1 1 0 0 0
Plungés r. sav. o . 23 4,35
pagrindiné mokykla 0,0% | 43% | 43% | 56,5% | 26,1% | 4,3% | 43% | 00% | 0,0% | 0,0%
: 5d7i i 0 0 1 2 11 9 4 1 1 0
Plungés r. sav. PIunges.rv..AIsecI.zm St?mslovo 29 5,69
Narutaviciaus gimnazija 0,0% 0,0% 3,4% 6,9% 37,9% | 31,0% | 13,8% | 3,4% 3,4% 0,0%
] ] o . 0 0 0 1 3 5 10 3 3 0
Plungés r. sav. Plungés r. Kuliy gimnazija 25 6,80
0,0% 0,0% 0,0% 4,0% 12,0% | 20,0% | 40,0% | 12,0% | 12,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
) ] o B 0 0 0 0 2 3 0 7 2 1
Plungés r. sav. Plungés r. Plateliy gimnazija 15 7,47
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 13,3% | 20,0% | 0,0% | 46,7% | 13,3% 6,7%
. 0 0 0 1 5 2 2 0 0 0
Plungés r. sav. Plungés r. Sateikiy pagrindiné mokykla 10 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 50,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
a5 1. 7 ii iej 0 0 0 4 4 5 6 3 2 0
Plunges r. sav. PIungtve.s r. Ze'malcu',;' Kalvarijos Motiejaus 2 6,25
Valandiaus gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 20,8% | 25,0% | 12,5% | 8,3% 0,0%
. ) o 0 0 1 4 10 13 25 9 10 6
Plungés r. sav. Plungés Senamiescio mokykla 78 6,97
0,0% 0,0% 1,3% 5,1% 12,8% | 16,7% | 32,1% | 11,5% | 12,8% 7,7%
5 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0
Plungés r. sav. Plungés suaugusiyjy Svietimo centras 3 4,33
0,0% 0,0% | 33,3% 0,0% 66,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
2 7 5 20 4 1 0 0 0 0
Plungés r. sav. Plungeés technologijy ir verslo mokykla 39 3,51
51% | 17,9% | 12,8% | 51,3% | 10,3% 2,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 4 2 1 9 2 2 2 0 0
Prieny r. sav. Prieny ,,Revuonos” pagrindiné mokykla 22 4,77
0,0% | 18,2% | 9,1% 4,5% 40,9% | 9,1% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0%
. 0 0 1 6 10 21 29 28 13 6
Prieny r. sav. Prieny ,Ziburio” gimnazija 114 7,08
0,0% 0,0% 0,9% 5,3% 8,8% 18,4% | 25,4% | 24,6% | 11,4% 5,3%
0 0 0 0 1 0 1 1 1 1
Prieny r. sav. Prieny r. Balbieriskio pagrindiné mokykla 5 7,80
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 0,0% | 20,0% | 20,0% | 20,0% | 20,0%
1 1 2 3 4 5 5 3 1 1
Prieny r. sav. Prieny r. Jiezno gimnazija 26 5,73
3,8% 3,8% 7,7% 11,5% | 15,4% | 19,2% | 19,2% | 11,5% | 3,8% 3,8%
i iosios U indiné 0 0 0 1 0 4 1 2 0 0
Prieny r. sav. Prieny r. Naujosios Utos pagrindiné 3 6,38
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 50,0% | 12,5% | 25,0% | 0,0% | 0,0%
0 0 0 3 2 1 1 2 1 0
Prieny r. sav. Prieny r. Pakuonio pagrindiné mokykla 10 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0%
. ) 0 0 0 1 0 6 1 0 0 0
Prieny r. sav. Prieny r. Skriaudziy pagrindiné mokykla 8 5,88
0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 0,0% 75,0% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 1 3 2 2 3 0 0
Prieny r. sav. Prieny r. Stakliskiy gimnazija 11 6,27
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 27,3% | 18,2% | 18,2% | 27,3% | 0,0% 0,0%
) ) .. o 0 0 0 0 4 2 1 0 2 1
Prieny r. sav. Prieny r. Silavoto pagrindiné mokykla 10 6,70
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 20,0% | 10,0%
i iveri Zili 0 0 0 2 2 4 2 6 0 0
Prieny . sav. P.rlenq r Veiveriy Tomo Zilinsko 16 6,50
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% | 25,0% | 12,5% | 37,5% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . o 0 0 1 4 2 7 2 0 0 0
Radviliskio r. sav. RadVviliSkio GraZinos pagrindiné mokykla 16 5,31
0,0% 0,0% 6,3% 25,0% | 12,5% | 43,8% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
o e 0 1 4 12 4 2 1 1 0 0
Radviliskio r. sav. RadVviliskio jaunimo mokykla 25 4,36
0,0% 4,0% 16,0% | 48,0% | 16,0% 8,0% 4,0% 4,0% 0,0% 0,0%
_ e ) B 0 0 3 5 18 24 26 18 6 1
Radviliskio r. sav. RadVviliskio Lizdeikos gimnazija 101 6,47
0,0% 0,0% 3,0% 5,0% 17,8% | 23,8% | 25,7% | 17,8% 5,9% 1,0%
iligki iupi indiné 0 0 0 0 1 3 1 1 1 0
Radvilitkio r. sav. Radviliskio r. Alksniupiy pagrindiné 7 6,71
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 42,9% | 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0%
0 2 3 3 6 7 4 2 1 0
Radviliskio r. sav. Radviliskio r. Baisogalos gimnazija 28 5,36
0,0% 7,1% 10,7% | 10,7% | 21,4% | 25,0% | 14,3% | 7,1% 3,6% 0,0%
iligki inkigki i 0 1 1 7 5 6 5 1 1 2
Radvilitkio r. sav. R.adV|I|s.I.<|o r. Grinkiskio Jono Poderio 29 572
gimnazija 0,0% 3,4% 3,4% 241% | 17,2% | 20,7% | 17,2% | 3,4% 3,4% 6,9%
iligki igki indiné 0 2 1 1 3 0 1 1 0 0
Radvilikio r. sav. Radviliskio r. Pakalniskiy pagrindiné 9 4,56
mokykla 0,0% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 33,3% | 0,0% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 0,0%
iligki gudvi indiné 0 0 0 0 0 2 0 1 2 3
Radvilikio r. sav. Radviliskio r. Pasusvio pagrindiné 3 8,50
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 0,0% | 12,5% | 25,0% | 37,5%
iligki ianeli indiné 0 0 0 3 2 2 1 3 0 0
Radvilitkio r. sav. Radviliskio r. Pocitnéliy pagrindiné 11 591
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 27,3% | 182% | 182% | 9,1% | 27,3% | 0,0% | 0,0%
5 5 0 0 2 5 5 3 1 3 2 0
Radviliskio r. sav. Radviliskio r. Sidabravo gimnazija 21 5,62
0,0% 0,0% 9,5% 23,8% | 23,8% | 143% | 4,8% | 14,3% 9,5% 0,0%
o e ) . 0 0 1 5 6 10 10 9 2 0
Radviliskio r. sav. Radviliskio r. Seduvos gimnazija 43 6,35
0,0% 0,0% 2,3% 11,6% | 14,0% | 23,3% | 23,3% | 20,9% 4,7% 0,0%
iligkio r. Siaulé ino Sik&ni 0 0 0 1 4 4 8 1 3 0
Radvilitkio r. sav. R.adV|I|stI.<|o r. Siaulény Marcelino Sik$nio 21 6,62
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 4,8% 19,0% | 19,0% | 38,1% | 4,8% 14,3% 0,0%
o o . ) B 0 3 4 1 6 4 10 10 11 2
Radviliskio r. sav. Radviliskio VaiZzganto gimnazija 51 6,76
0,0% 5,9% 7,8% 2,0% 11,8% 7,8% | 19,6% | 19,6% | 21,6% 3,9%
ili¢kio Vi i indiné 0 0 0 1 5 2 2 0 0 0
Radvilitkio r. sav. Radviliskio Vinco Kudirkos pagrindiné 10 550
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 10,0% | 50,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
o ) N o . 0 1 1 9 15 19 26 32 13 3
Raseiniy r. sav. Prezidento Jono Zemaicio gimnazija 119 6,85
0,0% 0,8% 0,8% 7,6% 12,6% | 16,0% | 21,8% | 26,9% | 10,9% 2,5%
o o ) ) B 0 1 0 7 4 8 8 3 6 4
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Ariogalos gimnazija 41 6,63
0,0% 2,4% 0,0% 17,1% 9,8% 19,5% | 19,5% | 7,3% 14,6% 9,8%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o o o . 0 0 0 6 1 1 5 4 5 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Betygalos Maironio gimnazija 22 6,68
0,0% 0,0% 0,0% 27,3% 4,5% 4,5% | 22,7% | 18,2% | 22,7% 0,0%
ini i - i i 0 0 0 0 4 0 3 1 0 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Gyliy mokykla-daugiafunkcis 8 6.13
centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% | 37,5% | 12,5% | 0,0% 0,0%
o o ) ) o 0 0 0 1 4 3 1 0 1 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Girkalnio pagrindiné mokykla 10 5,80
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 40,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% 10,0% 0,0%
ini i%i - i i 0 0 0 1 0 0 1 0 3 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. llgiziy mokykla-daugiafunkcis 5 7,60
centras 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% 60,0% 0,0%
ini & i 0 0 0 1 3 3 5 3 1 1
Raseiniy r. sav. R.aselnlll,.g r. Nemaksciy Martyno Mazvydo 17 6,76
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 17,6% | 17,6% | 29,4% | 17,6% 5,9% 5,9%
« 0 0 0 7 2 2 3 1 1 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Siluvos gimnazija 16 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 43,8% | 12,5% | 12,5% | 18,8% | 6,3% 6,3% 0,0%
. Raseiniy r. Viduklés Simono Staneviiaus 0 0 0 0 4 9 8 5 2 4
Raseiniy r. sav. . .. 32 7,13
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 28,1% | 25,0% | 15,6% 6,3% 12,5%
- Raseiniy r. Zaiginio Pranciskaus Sivickio 0 0 0 2 3 3 3 3 0 0
Raseiniy r. sav. . . 14 6,14
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 0,0% | 0,0% | 14,3% | 21,4% | 21,4% | 21,4% | 21,4% | 0,0% | 0,0%
iniu Vi indineé 0 0 0 6 7 6 5 5 4 2
Raseiniy r. sav. Raseiniy Viktoro Petkaus pagrindiné 35 6,46
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 17,1% | 20,0% | 17,1% | 14,3% | 143% | 11,4% | 57%
iedoii jstai ini iios i 0 0 2 6 13 6 2 1 0 0
Raseiniy . sav. Viesoji jstaiga Raseiniy technologijos ir 30 5,10
verslo mokykla 0,0% | 00% | 6,7% | 20,0% | 43,3% | 20,0% | 6,7% | 3,3% | 0,0% | 0,0%
0 0 0 8 13 16 17 7 4 2
Rietavo sav. Rietavo Lauryno lvinskio gimnazija 67 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 11,9% | 19,4% | 23,9% | 25,4% | 10,4% 6,0% 3,0%
0 0 2 2 2 1 3 5 1 0
Rietavo sav. Rietavo sav. Tvery gimnazija 16 6,25
0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% | 12,5% 6,3% | 18,8% | 31,3% 6,3% 0,0%
i i ag 7 ini 0 0 0 4 2 0 2 0 0 0
Rietavo sav. Rletafvo'sa‘vwaldybes Zadvainiy 3 5,00
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 50,0% | 250% | 0,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) 0 0 0 1 2 2 1 0 0 0
Rietavo sav. Tvery gimnazijos Medingény skyrius 6 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 33,3% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
o o . ) . 0 3 11 19 24 30 28 18 15 3
Rokiskio r. sav. Rokiskio Juozo Tumo-Vaizganto gimnazija 151 6,09
0,0% 2,0% 7,3% 12,6% | 15,9% | 19,9% | 18,5% | 11,9% 9,9% 2,0%
5 . 0 2 2 5 1 3 4 2 1 0
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Juodupés gimnazija 20 5,30
0,0% | 10,0% | 10,0% | 25,0% 5,0% 15,0% | 20,0% | 10,0% 5,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
igki 0%i Si 0 0 1 5 2 0 1 2 1 0
Rokitkio r. sav. Rok|§k|c? r: JGZinty Juozo Otto Sirvydo 12 542
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 83% | 41,7% | 16,7% | 0,0% | 83% | 16,7% | 83% | 0,0%
igki i 0 0 1 8 3 2 0 4 1 1
Rokitkio r. sav. R.OkISkI? r. Kamajy Antano Strazdo 20 565
gimnazija 0,0% 0,0% 5,0% 40,0% | 15,0% | 10,0% | 0,0% | 20,0% 5,0% 5,0%
o o ) o 0 0 0 0 2 2 4 0 0 0
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Kriauny pagrindiné mokykla 8 6,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% | 50,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. o o B 0 0 0 4 2 1 0 0 5 2
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Obeliy gimnazija 14 6,93
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 14,3% 7,1% 0,0% 0,0% 35,7% | 14,3%
. . o . 0 0 2 6 5 2 6 2 0 1
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Pandélio gimnazija 24 5,63
0,0% 0,0% 8,3% 25,0% | 20,8% 8,3% | 25,0% | 8,3% 0,0% 4,2%
i&ki i indiné 0 0 0 1 1 2 0 1 0 0
Roki€kio r. sav. Rokiskio r. Panemunélio pagrindiné 5 5 80
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0%
igki iuiu ir iauni 7 1 2 5 2 3 0 0 0 0
Rokitkio r. sav. Rokiskio suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 20 315
centras 35,0% | 5,0% 10,0% | 25,0% | 10,0% | 15,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 0 2 6 14 13 24 16 10 3 2
Skuodo r. sav. Skuodo Pranciskaus Zadeikio gimnazija 90 5,84
0,0% 2,2% 6,7% 15,6% | 14,4% | 26,7% | 17,8% | 11,1% 3,3% 2,2%
i indine 0 0 0 4 2 2 4 2 0 0
Skuodo r. sav. Skuodo r. Aleksandrijos pagrindiné 14 5 86
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% | 28,6% | 14,3% | 0,0% 0,0%
_ 0 0 0 3 3 2 1 0 0 0
Skuodo r. sav. Skuodo r. Saciy pagrindiné mokykla 9 5,11
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 22,2% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
i & indine 0 0 0 4 5 3 4 2 0 0
Skuodo r. sav. Skuodo rajono Barstyciy pagrindiné 18 572
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 22,2% | 27,8% | 16,7% | 22,2% | 11,1% | 0,0% | 0,0%
0 0 0 8 3 8 5 5 6 2
Skuodo r. sav. Skuodo rajono Ylakiy gimnazija 37 6,59
0,0% 0,0% 0,0% 21,6% 8,1% 21,6% | 13,5% | 13,5% | 16,2% 5,4%
) o . 0 0 3 10 9 3 8 3 7 0
Skuodo r. sav. Skuodo rajono Mosédzio gimnazija 43 5,93
0,0% 0,0% 7,0% 23,3% | 20,9% 7,0% | 18,6% | 7,0% 16,3% 0,0%
. i : ini i 0 0 1 10 7 5 0 0 0 0
Sakiy r. sav. Mar.uampoles p.rote:\smlo r.englmo centro 23 4,70
Kudirkos Naumiescio skyrius 0,0% 0,0% 4,3% 43,5% | 30,4% | 21,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
.o . 0 3 3 9 10 9 4 1 0 0
Sakiy r. sav. Sakiy ,,Varpo” mokykla 39 4,90
0,0% 7,7% 7,7% 23,1% | 25,6% | 23,1% | 10,3% | 2,6% 0,0% 0,0%
. . e B 0 0 0 0 1 6 14 23 28 22
Sakiy r. sav. Sakiy ,Ziburio” gimnazija 94 8,46
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,1% 6,4% | 14,9% | 24,5% | 29,8% | 23,4%




. vertinimas
Ka'r:d ] Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. Sakiy raj igki indineé 0 0 0 1 5 6 10 7 0 0
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Gelgaudiskio pagrindiné 29 6,59
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 3,4% | 17,2% | 20,7% | 34,5% | 24,1% | 0,0% | 0,0%
‘L . . L . 0 0 1 2 3 7 5 12 11 2
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Griskabudzio gimnazija 43 7,40
0,0% 0,0% 2,3% 4,7% 7,0% 16,3% | 11,6% | 27,9% | 25,6% | 4,7%
‘. . o o 0 0 1 0 5 6 2 0 1 2
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Kiduliy pagrindiné mokykla 17 6,29
0,0% 0,0% 5,9% 0,0% 29,4% | 35,3% | 11,8% | 0,0% 5,9% 11,8%
« Sakiy raj id - 0 0 0 3 1 4 0 4 0 0
Sakiy r. sav. Saqu. raJono.Krlukq mokykla 12 6,08
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 8,3% 33,3% | 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%
« Sakiy raj i ieséio Vi 0 0 0 6 4 8 8 4 1 1
Sakiy r. sav. Sakllq raJor?o Kud.l.rkos Naumiescio Vinco 37 6,22
Kudirkos gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 18,8% | 12,5% | 25,0% | 25,0% | 12,5% | 3,1% 3,1%
o . . 0 0 0 1 1 4 1 0 2 2
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Lekéciy mokykla 11 7,09
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 9,1% 36,4% | 9,1% 0,0% 18,2% | 18,2%
. Sakiy raj &iy Vi 0 1 2 5 7 6 4 8 2 3
Sakiy r. sav. Sfaqu ra.uono Luksiy Vinco Grybo 38 6,29
gimnazija 0,0% 2,6% 5,3% 13,2% | 18,4% | 15,8% | 10,5% | 21,1% | 5,3% 7,9%
. Sakiy raj &&i - 0 0 0 0 5 3 1 0 0 0
Sakiy r. sav. Saqul raJonoiPIoksaq mokykla 9 556
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 55,6% | 33,3% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
‘L N . o 0 0 0 4 1 3 2 3 2 0
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Sintauty pagrindiné mokykla 15 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 26,7% 6,7% 20,0% | 13,3% | 20,0% | 13,3% | 0,0%
. i i indineé 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0
Saldininky r. sav. Kalesninky Mykolo Rudzio pagrindiné 4 525
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 250% | 50,0% | 0,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
” Saléini i ¥ i 0 0 0 2 13 11 11 3 5 4
Saldininky r. sav. S.alcmln.lfq Lietuvos tikstantmecio 49 6,63
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 4,1% 26,5% | 22,4% | 22,4% | 6,1% 10,2% 8,2%
Y Sal&ini . i 55 Silo“ 0 0 0 1 4 2 0 0 0 0
Saltininky r. sav. S.alcmln.lfq r. Baltosios Vokeés ,,Silo 7 514
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 57,1% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e o . o ) . 0 0 0 1 2 1 2 2 0 1
Salcininky r. sav. Salcininky r. Dieveniskiy ,Ryto” gimnazija 9 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 11,1% | 22,2% | 22,2% | 0,0% 11,1%
N $al&ini . Eigigki i 0 1 2 2 10 6 1 5 4 0
Salcininky r. sav. Salcm.mk.q r .EISISkI.lj[ Stanislovo 31 597
Rapolionio gimnazija 0,0% 3,2% 6,5% 6,5% 32,3% | 19,4% | 3,2% | 16,1% | 12,9% | 0,0%
e ol . . . . 0 1 0 1 1 4 2 3 1 0
Sal€ininky r. sav. Salcininky r. JasiGny ,,Ausros” gimnazija 13 6,31
0,0% 7,7% 0,0% 7,7% 7,7% 30,8% | 15,4% | 23,1% | 7,7% 0,0%
N Saléini . Pogkoni indine 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0
Saldininky r. sav. Salcininky r. Poskoniy pagrindiné 4 5,00
mokykla 0,0% | 250% | 0,0% | 250% | 00% | 00% | 50,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. 0 0 0 2 3 3 0 1 0 0
Sal€ininky r. sav. Turgeliy ,Aistuvos” gimnazija 9 5,44
0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 33,3% | 33,3% | 0,0% | 11,1% | 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 5 14 24 44 35 24 5
Siauliy m. sav. Siauliy ,Romuvos” gimnazija 151 7,21
0,0% 0,0% 0,0% 3,3% 9,3% 15,9% | 29,1% | 23,2% | 15,9% 3,3%
. . o . 0 0 6 18 21 18 13 3 1 1
Siauliy m. sav. Siauliy ,Saulétekio” gimnazija 81 5,40
0,0% 0,0% 7,4% 22,2% | 25,9% | 22,2% | 16,0% | 3,7% 1,2% 1,2%
© . 0 0 0 1 13 44 44 40 15 2
Siauliy m. sav. Siauliy Didzdvario gimnazija 159 7,02
0,0% 0,0% 0,0% 0,6% 8,2% 27,7% | 27,7% | 25,2% | 9,4% 1,3%
« o 0 0 0 5 17 25 31 31 33 5
Siauliy m. sav. Siauliy Juliaus Janonio gimnazija 147 7,26
0,0% 0,0% 0,0% 3,4% 11,6% | 17,0% | 21,1% | 21,1% | 22,4% 3,4%
« o 0 0 0 1 20 28 40 15 13 2
Siauliy m. sav. Siauliy Lieporiy gimnazija 119 6,80
0,0% 0,0% 0,0% 0,8% 16,8% | 23,5% | 33,6% | 12,6% | 10,9% 1,7%
. o o 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy logopediné mokykla 7 5,71
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% | 85,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- Siauliy Normundo Valterio jaunimo 1 0 6 2 2 0 0 0 0 0
Siauliy m. sav. 11 3,36
mokykla 9,1% | 0,0% | 54,5% | 18,2% | 182% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
. . . . 0 5 1 17 6 8 2 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy profesinio rengimo centras 39 4,44
0,0% | 12,8% 2,6% 43,6% | 15,4% | 20,5% | 5,1% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 6 3 3 2 1 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy sanatoriné mokykla 15 5,27
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 20,0% | 13,3% | 6,7% 0,0% 0,0%
. Siauli i i 0 0 0 1 4 7 7 5 1 1
Siauliy m. sav. S!aullq ?aullaus Sondeckio meny 26 6,69
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 3,8% 15,4% | 26,9% | 26,9% | 19,2% | 3,8% 3,8%
. . 0 0 0 4 15 21 29 20 11 3
Siauliy m. sav. Siauliy Simono Daukanto gimnazija 103 6,88
0,0% 0,0% 0,0% 3,9% 14,6% | 20,4% | 28,2% | 19,4% | 10,7% 2,9%
N N 0 0 0 7 8 15 6 5 2 0
Siauliy m. sav. Siauliy sporto gimnazija 43 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 16,3% | 18,6% | 34,9% | 14,0% | 11,6% | 4,7% 0,0%
N . Y 0 3 10 25 32 16 26 5 4 0
Siauliy m. sav. Siauliy Stasio Salkauskio gimnazija 121 5,37
0,0% 2,5% 8,3% 20,7% | 26,4% | 13,2% | 21,5% | 4,1% 3,3% 0,0%
. . . 0 1 3 1 3 0 0 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy suaugusiyjy mokykla 8 3,75
0,0% | 12,5% | 37,5% | 12,5% | 37,5% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
N Siauli iuj Siauli 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy su.aug.usuj.q mokykllos Siauliy 3 4,00
tardymo izoliatoriaus skyrius 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. iedoji jstaiga Siauli i i 0 0 0 8 16 24 24 15 5 2
Siauliy m. sav. Vlleson %.stalga Siauliy universiteto 94 6,48
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 8,5% 17,0% | 25,5% | 25,5% | 16,0% | 5,3% 2,1%
N Siauliy r. Bazili - 0 0 0 0 3 2 3 0 1 0
Siauliy r. sav. Slaull.q r Bazilllonq mokykla 9 6.33
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 22,2% | 33,3% | 0,0% 11,1% | 0,0%
. . . 0 0 0 3 0 1 0 1 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Bubiy mokykla 5 5,20
0,0% 0,0% 0,0% 60,0% 0,0% 20,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
« . 0 0 1 2 1 1 3 1 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Dirvonény mokykla 9 5,67
0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 33,3% | 11,1% | 0,0% 0,0%
. o .. 0 0 1 4 4 2 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Drasuciy mokykla 11 4,64
0,0% 0,0% 9,1% 36,4% | 36,4% | 18,2% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
« o y 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Gilvy¢iy mokykla 2 7,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 50,0% | 50,0% | 0,0% 0,0%
. . L B 0 1 0 3 11 7 3 3 3 1
Siauliy r. sav. Siauliy r. Gruzdziy gimnazija 32 6,03
0,0% 3,1% 0,0% 9,4% 34,4% | 21,9% | 9,4% 9,4% 9,4% 3,1%
. . . o 0 0 0 2 3 1 0 0 1 1
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kairiy pagrindiné mokykla 8 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 37,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5%
N Siauliy r. Kurge 3l indiné 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kursény Daugéliy pagrindiné 3 550
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 250% | 250% | 250% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
N Siauli - inski 0 0 2 2 11 22 27 8 8 0
Sauliy r. sav. S!aullq r Kur$ény Lauryno lvinskio 30 6,58
gimnazija 0,0% 0,0% 2,5% 2,5% 13,8% | 27,5% | 33,8% | 10,0% | 10,0% | 0,0%
Y Y . 5 0 0 1 3 9 6 9 4 3 3
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kursény Pavenciy mokykla 38 6,53
0,0% 0,0% 2,6% 7,9% 23,7% | 15,8% | 23,7% | 10,5% | 7,9% 7,9%
Y Siauliu r. Kurge i icki 0 0 1 5 2 1 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kursény Stasio Anglickio 9 4,33
mokykla 0,0% | 0,0% | 11,1% | 556% | 22,2% | 11,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
N . . 0 0 0 5 2 5 6 2 1 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kuziy gimnazija 21 6,05
0,0% 0,0% 0,0% 23,8% 9,5% 23,8% | 28,6% | 9,5% 4,8% 0,0%
N . . 0 0 1 3 3 3 3 5 1 1
Siauliy r. sav. Siauliy r. Meskuiciy gimnazija 20 6,40
0,0% 0,0% 5,0% 15,0% | 15,0% | 15,0% | 15,0% | 25,0% | 5,0% 5,0%
. . . 0 0 0 0 5 1 3 2 1 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Naisiy mokykla 12 6,42
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 41,7% | 8,3% | 250% | 16,7% | 8,3% 0,0%
. . 0 0 2 0 2 0 0 1 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Pakapés mokykla 5 4,80
0,0% 0,0% | 40,0% 0,0% 40,0% | 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N Siauliu r. : - i i 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1
Siauliy r. sav. Siauliy r. Raudény mokykla-daugiafunkcis 4 750
centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 0,0% | 25,0% | 25,0% | 0,0% 25,0%
. . 0 0 1 3 3 1 1 1 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Sakynos mokykla 10 5,10
0,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 30,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% 0,0%
. o e 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Silény mokykla 2 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% | 50,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. o _ 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Verblny mokykla 4 4,75
0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% | 25,0% | 0,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
« o . 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Voveriskiy mokykla 5 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0% 0,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
« Silalés r. iné inski 0 0 0 1 5 6 5 3 4 7
Silales 1. sav. S!Iales r Kaltinény Aleksandro Stulginskio 31 742
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 3,2% 16,1% | 19,4% | 16,1% | 9,7% 12,9% | 22,6%
—_ Silalés r. Kvédarnos Kazimiero Jauniaus 0 0 1 2 0 9 8 10 7 2
Silalés r. sav. . . 39 7,28
gimnazija 0,0% 0,0% 2,6% 5,1% 0,0% 23,1% | 20,5% | 25,6% | 17,9% 5,1%
—_ Silalés r. Laukuvos Norberto Véliaus 0 1 1 4 7 8 8 6 2 0
Silalés r. sav. . . 37 6,11
gimnazija 0,0% 2,7% 2,7% 10,8% | 18,9% | 21,6% | 21,6% | 16,2% | 5,4% 0,0%
. . o 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
Silalés r. sav. Silalés r. Obelyno pagrindiné mokykla 2 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 50,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 0 0 3 4 1 2 0
Silalés r. sav. Silalés r. Pajuralio pagrindiné mokykla 10 7,20
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 40,0% | 10,0% | 20,0% | 0,0%
. Silalés r. Pajirio Stanislovo Birziskio 0 0 0 0 4 6 10 7 2 0
Silalés r. sav. . .. 29 6,90
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 13,8% | 20,7% | 34,5% | 24,1% | 6,9% 0,0%
. . 0 0 0 1 3 3 1 0 2 0
Silalés r. sav. Silalés r. Upynos Stasio Giréno mokykla 10 6,20
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% 20,0% | 0,0%
N e ] 0 0 0 2 2 0 1 0 3 0
Silalés r. sav. Silalés r. Zadeikiy pagrindiné mokykla 8 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 37,5% | 0,0%
. . ) ) 0 0 0 12 10 19 29 21 19 4
Silalés r. sav. Silalés Simono Gaudésiaus gimnazija 114 6,96
0,0% 0,0% 0,0% 10,5% 8,8% 16,7% | 25,4% | 18,4% | 16,7% 3,5%
. L . 0 0 1 1 3 2 5 3 0 0
Silalés r. sav. Silalés suaugusiyjy mokykla 15 6,20
0,0% 0,0% 6,7% 6,7% 20,0% | 13,3% | 33,3% | 20,0% | 0,0% 0,0%
. Silutés jaunimo i iui 0 3 1 3 7 4 6 2 1 0
Silutés . sav. Silutés jaunimo ir suaugusiyjy mokymo 27 5 44
centras 0,0% | 11,1% 3,7% 11,1% | 25,9% | 14,8% | 22,2% | 7,4% 3,7% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. Silute indiné 0 0 0 8 12 11 3 2 1 0
Silutes r. sav. Silutés Martyno Jankaus pagrindiné 37 551
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 21,6% | 32,4% | 29,7% | 81% | 54% | 2,7% | 0,0%
. .. . o 0 0 0 5 4 3 0 0 0 0
Silutés r. sav. Silutés Pamario pagrindiné mokykla 12 4,83
0,0% 0,0% 0,0% 41,7% | 33,3% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . 0 0 0 2 18 28 30 14 5 1
Silutés r. sav. Silutés pirmoji gimnazija 98 6,56
0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 18,4% | 28,6% | 30,6% | 14,3% 5,1% 1,0%
. o - o 0 0 0 1 2 2 3 0 1 0
Silutés r. sav. Silutés r. Juknaiciy pagrindiné mokykla 9 6,22
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 22,2% | 33,3% | 0,0% 11,1% 0,0%
« o 0 0 2 1 3 2 2 4 3 0
Silutés r. sav. Silutés r. Katyciy pagrindiné mokykla 17 6,47
0,0% 0,0% 11,8% 5,9% 17,6% | 11,8% | 11,8% | 23,5% | 17,6% 0,0%
« o 0 0 0 3 3 5 3 1 0 1
Silutés r. sav. Silutés r. Kinty pagrindiné mokykla 16 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 18,8% | 18,8% | 31,3% | 18,8% | 6,3% 0,0% 6,3%
N Silutés r. io Mikg indineé 0 0 0 4 3 2 4 2 0 0
Silutés r. sav. Silutés r. Saugy Jurgio Mikso pagrindiné 15 5,80
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 26,7% | 20,0% | 13,3% | 26,7% | 13,3% | 0,0% | 0,0%
. N S B 0 0 0 1 15 11 10 9 3 1
Silutés r. sav. Silutés r. Svéksnos ,Saulés” gimnazija 50 6,48
0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 30,0% | 22,0% | 20,0% | 18,0% 6,0% 2,0%
. . . o 0 0 0 1 2 1 1 4 0 0
Silutés r. sav. Silutés r. Usény pagrindiné mokykla 9 6,56
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 44,4% | 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 6 5 3 4 3 3 1
Silutés r. sav. Silutés r. Vainuto gimnazija 25 6,24
0,0% 0,0% 0,0% 24,0% | 20,0% | 12,0% | 16,0% | 12,0% | 12,0% 4,0%
. . . 0 0 0 2 0 2 6 0 0 0
Silutés r. sav. Silutés r. Vilky¢iy pagrindiné mokykla 10 6,20
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 60,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
Y Y . . . 0 0 3 7 5 7 3 2 6 0
Silutés r. sav. Silutés r. Zemaiciy Naumiescio gimnazija 33 5,91
0,0% 0,0% 9,1% 21,2% | 152% | 21,2% | 9,1% 6,1% 18,2% 0,0%
. . 0 0 0 4 19 28 36 18 12 1
Silutés r. sav. Silutés Vydiino gimnazija 118 6,72
0,0% 0,0% 0,0% 3,4% 16,1% | 23,7% | 30,5% | 15,3% | 10,2% 0,8%
N Sirvi , 0 0 0 12 16 15 22 11 12 4
Sirvinty r. sav. S!rvmtq“Lauryno Stuokos-Guceviciaus 92 6,61
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 13,0% | 17,4% | 16,3% | 23,9% | 12,0% | 13,0% 4,3%
. . . . _ o 0 0 0 2 4 0 0 0 2 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Barsklny pagrindiné mokykla 8 5,75
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0%
N Sirvi . ki - 0 0 0 1 2 4 3 2 3 0
Sirvinty r. sav. Slrvm.tq r Ba.rtkusklo mokykla 15 6,80
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 6,7% 13,3% | 26,7% | 20,0% | 13,3% | 20,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . . N o 0 0 0 0 1 1 3 1 0 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Ciobiskio pagrindiné mokykla 6 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 50,0% | 16,7% | 0,0% 0,0%
. N 1 0 2 0 7 4 1 1 0 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Gelvony gimnazija 16 5,06
6,3% 0,0% 12,5% 0,0% 43,8% | 25,0% | 6,3% 6,3% 0,0% 0,0%
. Sirvi . i i 0 0 0 2 2 9 3 6 2 1
Sirvinty r. sav. S!rvmtq"r Musninky Alfonso Petrulio 25 6,76
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 8,0% 8,0% 36,0% | 12,0% | 24,0% | 8,0% 4,0%
. o . o 0 0 0 1 3 1 0 0 1 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Zibaly pagrindiné mokykla 6 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 16,7% | 0,0% 0,0% 16,7% | 0,0%
. e e o . 0 1 0 7 5 6 4 2 0 0
Svencioniy r. sav. Svencioniy profesinio rengimo centras 25 5,40
0,0% 4,0% 0,0% 28,0% | 20,0% | 24,0% | 16,0% | 8,0% 0,0% 0,0%
« Svencioniy . igki indine 0 0 0 0 1 0 2 1 3 0
Svencioniy r. sav. Svencioniy r. Adutiskio pagrindiné 7 771
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 14,3% | 0,0% | 28,6% | 14,3% | 42,9% | 0,0%
N Svencioniu r. Svencioneéliy Mi 2 3 5 2 8 7 7 7 1 0
Svencioniy r. sav. Syencpplq r. Svencionéliy Mindaugo 2 5,40
gimnazija 4,8% 7,1% 11,9% 4,8% 19,0% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 2,4% 0,0%
. Svencioniy raj : “« 1 0 2 11 3 1 4 5 3 1
Svendéioniy r. sav. Syencprnq rajono Pabradés ,Ryto 31 5,71
gimnazija 3,2% 0,0% 6,5% 35,5% 9,7% 3,2% | 12,9% | 16,1% | 9,7% 3,2%
v -« -~ 0 0 2 5 14 17 16 4 10 1
Svencioniy r. sav. Svencioniy Zigmo Zemaicio gimnazija 69 6,41
0,0% 0,0% 2,9% 7,2% 20,3% | 24,6% | 23,2% | 5,8% 14,5% 1,4%
0 1 1 1 5 2 2 0 0 0
Taurageésr. sav. Taurages ,, Ausros” pagrindiné mokykla 12 5,00
0,0% 8,3% 8,3% 8,3% 41,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 2 8 26 17 31 22 8 3
Taurageésr. sav. Taurages ,Versmeés” gimnazija 117 6,54
0,0% 0,0% 1,7% 6,8% 22,2% | 14,5% | 26,5% | 18,8% | 6,8% 2,6%
0 0 0 4 6 2 3 0 1 0
Tauragés r. sav. Tauragés Jovary pagrindiné mokykla 16 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 37,5% | 12,5% | 18,8% | 0,0% 6,3% 0,0%
) ) 0 0 0 4 20 7 6 1 0 0
Taurageésr. sav. Taurageés profesinio rengimo centras 38 5,47
0,0% 0,0% 0,0% 10,5% | 52,6% | 18,4% | 15,8% | 2,6% 0,0% 0,0%
) ) ) 0 0 0 2 2 3 4 0 0 0
Taurageésr. sav. Taurages r. Batakiy viduriné mokykla 11 5,82
0,0% 0,0% 0,0% 18,2% | 18,2% | 27,3% | 36,4% | 0,0% 0,0% 0,0%
) ) ) o 0 0 0 0 1 2 1 2 0 0
Taurageésr. sav. Taurageés r. Gaurés pagrindiné mokykla 6 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 16,7% | 33,3% | 0,0% 0,0%
: i indine 0 0 0 0 2 2 1 2 0 0
Taurages r. sav. Taurages r. Lauksargiy pagrindiné 7 6,43
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 28,6% | 28,6% | 14,3% | 28,6% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka'r:d l Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 0 0 1 4 1 0 1 0 0
Taurageésr. sav. Tauragés r. Lomiy pagrindiné mokykla 7 5,43
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 57,1% | 14,3% | 0,0% | 14,3% | 0,0% 0,0%
S & indine 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0
Tauragés r. sav. Tauragés r. Pagramancio pagrindiné 5 6,60
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 00% | 60,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0%
. . L B 0 0 0 9 4 6 9 7 4 2
Taurageésr. sav. Tauragés r. Skaudvilés gimnazija 41 6,51
0,0% 0,0% 0,0% 22,0% 9,8% 14,6% | 22,0% | 17,1% 9,8% 4,9%
) s . 0 0 1 7 5 4 1 0 0 0
Taurageésr. sav. Taurageés r. Zygaiciy gimnazija 18 4,83
0,0% 0,0% 5,6% 389% | 27,8% | 22,2% | 5,6% 0,0% 0,0% 0,0%
0 2 0 1 3 1 0 1 2 0
Taurageésr. sav. Taurageés suaugusiyjy mokymo centras 10 5,50
0,0% | 20,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 20,0% 0,0%
) e B 0 0 0 12 19 26 28 21 10 4
Taurageésr. sav. Taurages Zalgiriy gimnazija 120 6,61
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 15,8% | 21,7% | 23,3% | 17,5% 8,3% 3,3%
B B . ] . 0 0 3 8 29 49 35 21 5 0
TelSiy r. sav. TelSiy ,,DZiugo” gimnazija 150 6,25
0,0% 0,0% 2,0% 5,3% 19,3% | 32,7% | 23,3% | 14,0% 3,3% 0,0%
B B ) o 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Janapolés pagrindiné mokykla 6 4,33
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 1 1 1 2 1 2 1 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Kaunatavos pagrindiné mokykla 9 5,22
0,0% | 11,1% | 11,1% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 0,0% 0,0%
0 0 1 1 5 7 1 2 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Luokeés Vytauto Kleivos gimnazija 17 5,71
0,0% 0,0% 5,9% 5,9% 294% | 41,2% | 59% | 11,8% | 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 1 3 3 1 2 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Nevarény pagrindiné mokykla 10 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 30,0% | 10,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
& ki : 0 0 0 2 6 2 7 3 1 0
Telgiy r. sav. T.elsug r...Trysqu Lazdyny Pelédos 51 6,29
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 9,5% 28,6% 9,5% | 33,3% | 14,3% | 4,8% 0,0%
3 i iei &i 0 0 3 3 6 5 9 4 3 1
Telgiy r. sav. Telsm r'.'Varnlq Motiejaus Valanciaus 34 6,26
gimnazija 0,0% 0,0% 8,8% 8,8% 17,6% | 14,7% | 26,5% | 11,8% 8,8% 2,9%
iy r. Zaré iniios“ indineé 0 0 0 0 2 1 4 0 2 0
Telgiy r. sav. Telsiy r. Zarény ,,Minijos” pagrindiné 9 6,89
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 22,2% | 11,1% | 44,4% | 0,0% | 22,2% | 0,0%
¢iy raj jegve indineé 0 0 1 3 3 2 0 0 0 0
Telsiy r. sav. TelSiy rajono Viesvény pagrindiné 9 4,67
mokykla 0,0% 0,0% 11,1% | 33,3% | 33,3% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
B B o 0 1 6 13 5 2 2 0 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy suaugusiyjy mokykla 29 4,24
0,0% 3,4% 20,7% | 44,8% | 17,2% 6,9% 6,9% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 0 0 4 12 11 12 15 3 1
TelSiy r. sav. TelSiy Vincento Boriseviciaus gimnazija 58 6,60
0,0% 0,0% 0,0% 6,9% 20,7% | 19,0% | 20,7% | 25,9% | 5,2% 1,7%
. 0 0 0 0 3 11 23 33 16 2
TelSiy r. sav. TelSiy Zemaités gimnazija 88 7,61
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,4% 12,5% | 26,1% | 37,5% | 18,2% 2,3%
. v e . . Ve . . . . . O 1 O 11 9 4 3 O O O
Telsiy r. sav. Vie3oji jstaiga TelSiy regioninis profesinio 78 4,36
mokymo centras 0,0% 3,6% 0,0% 39,3% | 32,1% | 14,3% | 10,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
. 1 0 0 3 4 4 3 1 2 2
Traky r. sav. Traky r. Aukstadvario gimnazija 20 6,20
5,0% 0,0% 0,0% 15,0% | 20,0% | 20,0% | 15,0% | 5,0% 10,0% | 10,0%
_ 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
Traky r. sav. Traky r. Bijiny pagrindiné mokykla 3 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
i ieiaus Simelioni 0 1 2 4 16 12 15 9 2 0
Traky r. sav. T.rakq r:.Lentvarlo Motiejaus Simelionio 61 6,08
gimnazija 0,0% 1,6% 3,3% 6,6% 26,2% | 19,7% | 24,6% | 14,8% | 3,3% 0,0%
ki i 0 0 1 4 3 4 1 1 1 0
Traky . sav. T.rakq r:.Onusklo Donato Malinausko 15 547
gimnazija 0,0% 0,0% 6,7% 26,7% | 20,0% | 26,7% | 6,7% 6,7% 6,7% 0,0%
0 1 2 2 2 0 2 3 1 0
Traky r. sav. Traky r. Paluknio ,,Medeinos” gimnazija 13 5,62
0,0% 7,7% 15,4% | 15,4% | 154% | 0,0% | 154% | 23,1% | 7,7% 0,0%
o B 0 0 0 2 3 3 3 7 12 8
Traky r. sav. Traky r. Radiskiy gimnazija 38 8,05
0,0% 0,0% 0,0% 5,3% 7,9% 7,9% 7,9% | 18,4% | 31,6% | 21,1%
i & 0 2 0 0 1 1 3 0 0 0
Trakyr. sav. Trakg r..Se.nQJq Traky Kestucio 7 514
pagrindiné mokykla 0,0% | 28,6% | 0,0% 0,0% | 14,3% | 14,3% | 42,9% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
1 5 8 10 7 7 2 0 0 0
Traky r. sav. Traky suaugusiyjy mokymo centras 40 4,15
2,5% | 12,5% | 20,0% | 25,0% | 17,5% | 17,5% | 5,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 0 0 2 3 15 19 25 19 7 6
Traky r. sav. Traky Vytauto DidZiojo gimnazija 96 6,84
0,0% 0,0% 2,1% 3,1% 15,6% | 19,8% | 26,0% | 19,8% | 7,3% 6,3%
) . ) 0 0 0 0 2 4 5 2 0 0
Ukmergeés r. sav. Ukmergeés ,,Silo“ pagrindiné mokykla 13 6,54
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 15,4% | 30,8% | 38,5% | 15,4% | 0,0% 0,0%
) ) 0 0 0 1 0 10 13 32 27 7
Ukmergeés r. sav. Ukmergés Antano Smetonos gimnazija 90 8,04
0,0% 0,0% 0,0% 1,1% 0,0% 11,1% | 14,4% | 35,6% | 30,0% 7,8%
) ) o 0 2 0 10 8 4 3 1 1 0
Ukmergeés r. sav. Ukmergés Dukstynos pagrindiné mokykla 29 5,03
0,0% 6,9% 0,0% 345% | 27,6% | 13,8% | 10,3% | 3,4% 3,4% 0,0%
. 0 0 0 2 6 17 16 8 14 12
Ukmergeés r. sav. Ukmergés Jono Basanaviciaus gimnazija 75 7,49
0,0% 0,0% 0,0% 2,7% 8,0% 22,7% | 21,3% | 10,7% | 18,7% | 16,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
: i indiné 0 1 0 2 0 1 1 1 0 0
Ukmerges r. sav. Ukmergés r. Pabaisko pagrindiné 6 517
mokykla 0,0% | 16,7% | 0,0% | 33,3% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0%
] ] o ) B 0 2 1 0 3 5 5 1 2 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés r. Siesiky gimnazija 19 5,95
0,0% | 10,5% 5,3% 0,0% 15,8% | 26,3% | 26,3% | 5,3% 10,5% | 0,0%
] ] - ) . 0 1 2 4 3 1 3 2 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés r. Taujény gimnazija 16 5,13
0,0% 6,3% 12,5% | 25,0% | 18,8% | 6,3% | 18,8% | 12,5% | 0,0% 0,0%
0 0 1 1 1 1 2 1 2 0
Ukmergeés r. sav. Ukmergeés r. Vepriy pagrindiné mokykla 9 6,44
0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% | 11,1% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 22,2% | 0,0%
) . ) . 0 0 1 5 2 5 3 2 1 0
Ukmergeés r. sav. Ukmergeés r. Zelvos gimnazija 19 5,74
0,0% 0,0% 5,3% 26,3% | 10,5% | 26,3% | 15,8% | 10,5% | 5,3% 0,0%
55 raj indiné 0 0 0 0 3 0 1 1 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés rajono Deltuvos pagrindiné 5 6,00
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 60,0% | 0,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0%
55 raj idigki indine 0 0 1 1 4 1 1 0 2 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés rajono Vidiskiy pagrindiné 10 5,80
mokykla 0,0% | 0,0% | 10,0% | 10,0% | 40,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0%
: ieséi indiné 0 1 2 10 3 4 1 0 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés Senamiescio pagrindiné 2 4,48
mokykla 0,0% | 48% | 95% | 47,6% | 14,3% | 19,0% | 4,8% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) ) o 0 0 0 3 6 5 7 2 0 0
Ukmergeés r. sav. Ukmergés technologijy ir verslo mokykla 23 5,96
0,0% 0,0% 0,0% 13,0% | 26,1% | 21,7% | 30,4% | 8,7% 0,0% 0,0%
. 0 0 0 2 2 2 3 1 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés UZupio pagrindiné mokykla 10 5,90
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% 0,0%
0 1 5 13 15 3 6 4 1 2
Utenos r. sav. Utenos ,Saulés” gimnazija 50 5,30
0,0% 2,0% 10,0% | 26,0% | 30,0% | 6,0% | 12,0% | 8,0% 2,0% 4,0%
. . . 0 0 0 3 8 25 41 32 13 5
Utenos r. sav. Utenos Adolfo Sapokos gimnazija 127 7,18
0,0% 0,0% 0,0% 2,4% 6,3% 19,7% | 32,3% | 25,2% | 10,2% 3,9%
o . 0 0 1 6 11 28 36 28 13 5
Utenos r. sav. Utenos Dauniskio gimnazija 128 6,98
0,0% 0,0% 0,8% 4,7% 8,6% 21,9% | 28,1% | 21,9% | 10,2% 3,9%
) 0 2 0 1 2 3 0 0 0 0
Utenos r. sav. Utenos r. Daugailiy pagrindiné mokykla 8 4,50
0,0% | 25,0% | 0,0% 12,5% | 25,0% | 37,5% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o o 0 0 5 2 4 0 0 0 0 0
Utenos r. sav. Utenos r. Saldutiskio pagrindiné mokykla 11 3,91
0,0% 0,0% | 455% | 182% | 36,4% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
; 0 0 0 0 1 2 2 1 1 1
Utenos r. sav. Utenos r. UZpaliy gimnazija 8 7,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 25,0% | 12,5% | 12,5% | 12,5%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. o 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0
Utenos r. sav. Utenos r. VyZzuony pagrindiné mokykla 4 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% | 0,0% 25,0% | 0,0%
ionini ini 0 4 3 12 9 4 0 0 0 0
Utenos r. sav. Utenos regioninis profesinio mokymo 32 4,19
centras 0,0% | 12,5% | 9,4% 37,5% | 28,1% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) . . ) B 0 0 0 4 9 24 23 16 16 5
Varénos r. sav. Varénos , AZuolo” gimnazija 97 7,09
0,0% 0,0% 0,0% 4,1% 9,3% 24,7% | 23,7% | 16,5% | 16,5% 5,2%
2 i i indine 0 0 1 4 1 0 3 0 0 0
Varénos r. sav. Varénos r. Marcinkoniy pagrindiné 9 5,00
mokykla 0,0% 0,0% 11,1% | 44,4% | 11,1% | 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
) ) ) o 0 0 0 5 2 4 3 8 2 0
Varénos r. sav. Varénos r. Matuizy pagrindiné mokykla 24 6,54
0,0% 0,0% 0,0% 20,8% 8,3% 16,7% | 12,5% | 33,3% | 8,3% 0,0%
. Varénos r. Merkinés Vinco Krévés 0 0 1 5 6 3 4 2 4 2
Varénos r. sav. . . 27 6,33
gimnazija 0,0% 0,0% 3,7% 18,5% | 22,2% | 11,1% | 14,8% | 7,4% 14,8% 7,4%
0 0 1 4 3 1 1 0 0 0
Varénos r. sav. Varénos r. Panociy pagrindiné mokykla 10 4,70
0,0% 0,0% 10,0% | 40,0% | 30,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. Varénos r. Senosios Varénos Andriaus 0 1 1 1 7 1 2 2 0 0
Varénos r. sav. vl s L 15 5,33
Ryliskio pagrindiné mokykla 0,0% | 6,7% | 6,7% 6,7% | 46,7% | 6,7% | 13,3% | 13,3% | 0,0% | 0,0%
) ) o ) B 0 0 0 2 3 3 3 4 2 2
Varénos r. sav. Varénos r. Valkininky gimnazija 19 6,95
0,0% 0,0% 0,0% 10,5% | 15,8% | 15,8% | 15,8% | 21,1% | 10,5% | 10,5%
0 0 0 1 4 4 0 1 1 0
Varénos r. sav. Varénos r. Vydeniy pagrindiné mokykla 11 5,91
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 36,4% | 36,4% | 0,0% 9,1% 9,1% 0,0%
. 0 0 0 4 2 2 1 0 1 0
Varénos r. sav. Varénos r. Ziliny pagrindiné mokykla 10 5,40
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 10,0% | 0,0%
] ) L 0 0 0 6 7 1 1 0 0 0
Varénos r. sav. Varénos technologijos ir verslo mokykla 15 4,80
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 46,7% | 6,7% 6,7% 0,0% 0,0% 0,0%
ii 5 ini i 0 0 2 5 10 3 3 0 0 0
Vilkavigkio r. sav. I\/'Iaru:%rvnpoles profesmlo rengimo centro 23 5,00
Vilkaviskio skyrius 0,0% | 0,0% | 87% | 21,7% | 43,5% | 13,0% | 13,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
L L . ) . 0 0 0 3 11 29 38 26 25 5
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio ,, Ausros” gimnazija 137 7,23
0,0% 0,0% 0,0% 2,2% 8,0% 21,2% | 27,7% | 19,0% | 18,2% 3,6%
L o . o 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Alvito pagrindiné mokykla 5 6,20
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 80,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
Vilkaviskio r. Bartninky Jono 0 0 1 3 5 3 1 2 2 0
Vilkaviskio r. sav. Basanaviciaus mokykla-daugiafunkcis 17 5,82
0,0% 0,0% 5,9% 17,6% | 29,4% | 17,6% | 59% | 11,8% | 11,8% | 0,0%

centras




. vertinimas
Ka'r:d ] Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ilkavigki iedriu iaunimo i 8 0 0 4 7 0 2 0 0 0
Vilkavigkio r. sav. V|IkaV|sk.|o. r. Giedriy jaunimo ir 2 348
suaugusiyjy mokykla 38,1% | 0,0% | 0,0% | 19,0% | 33,3% | 0,0% | 9,5% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ilkavigki i imi g 0 0 0 2 2 4 3 1 0 0
Vilkavigkio r. sav. Vilkaviskio r. qu Kaz!mlero Barsausko 12 592
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 0,0% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 33,3% | 250% | 83% | 0,0% | 0,0%
e o vrs N 0 0 0 4 3 2 1 0 0 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Graziskiy gimnazija 10 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 30,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
ilkavigki i - 0 0 0 1 0 1 1 2 0 0
Vilkavikio r. sav. V|IkaY|sk|o r.. Keturvalakiy mokykla 5 6,60
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% 0,0%
i igki istii 0 0 2 3 17 11 9 13 11 3
Vilkaviskio r. sav. V|IkaV|s.I§|.o r.. Kybar:cq Kristijono 69 6,74
Donelaicio gimnazija 0,0% 0,0% 2,9% 4,3% 24,6% | 15,9% | 13,0% | 18,8% | 15,9% 4,3%
ilkavigki iui 0 4 1 2 3 2 1 0 0 0
Vilkavikio r. sav. Vilkaviskio r. Kybarty suaugusiyjy 13 4,08
mokykla 0,0% | 30,8% | 7,7% | 154% | 23,1% | 154% | 7,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ilkavigki eri indiné 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0
Vilkavigkio r. sav. Vilkaviskio r. Paezeriy pagrindiné 5 7,40
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% 0,0% | 20,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0%
ilkavigki ilvigki “ 0 1 2 5 8 10 12 5 2 0
Vilkavigkio r. sav. V.|IkaV|s.I.<|o r. Pilviskiy ,Santakos 45 6,00
gimnazija 0,0% 2,2% 4,4% 11,1% | 17,8% | 22,2% | 26,7% | 11,1% | 4,4% 0,0%
0 0 0 7 1 2 2 1 0 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Sidavos pagrindiné mokykla 13 5,15
0,0% 0,0% 0,0% 53,8% 7,7% 15,4% | 15,4% | 7,7% 0,0% 0,0%
G I o N 0 0 0 5 0 8 2 5 1 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Virbalio pagrindiné mokykla 21 6,24
0,0% 0,0% 0,0% 23,8% 0,0% 38,1% | 9,5% | 23,8% | 4,8% 0,0%
ilkavigki igtvéi iaudit 0 0 2 2 0 1 1 1 0 0
Vilkavikio r. sav. Vilkaviskio r. YIStYCIO F’etro Kriauciano 7 5,00
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 0,0% | 28,6% | 28,6% | 0,0% | 14,3% | 14,3% | 143% | 0,0% | 0,0%
ilkavigkio raj i i indiné 0 0 0 1 2 1 3 0 2 0
Vilkavikio r. sav. Vilkaviskio rajono Pajevonio pagrindiné 9 6,56
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 33,3% | 0,0% | 22,2% | 0,0%
ilkavigki ai ari indiné 0 0 0 2 9 5 1 1 0 0
Vilkavitkio r. sav. Vilkaviskio Saloméjos Néries pagrindiné 18 544
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 11,1% | 50,0% | 27,8% | 56% | 56% | 0,0% | 0,0%
i iuir si i 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1
Vilniaus m. sav. Lietuvos aklyjy ir silpnaregiy ugdymo 4 725
centras 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 25,0% | 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0%
. . . o N 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1
Vilniaus m. sav. Marinos Mizigurskajos privati gimnazija 5 7,80
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% | 40,0% | 20,0%
o ) B 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
Vilniaus m. sav. Menachemo namy gimnazija 3 9,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- Nacionaliné Mikalojaus Konstantino 0 0 0 0 4 11 19 15 13 4
Vilniaus m. sav. o 66 7,52
Ciurlionio meny mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% 6,1% | 16,7% | 28,8% | 22,7% | 19,7% | 6,1%
iedoii jstai ilni 0 0 0 0 1 2 8 6 4 3
Vilniaus m. sav. Viesoji 1s:a|ga ,Vilniaus Valdorfo 24 7,79
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 4,2% 8,3% | 33,3% | 25,0% | 16,7% | 12,5%
ieoii jstai - i 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0
Vilniaus m. sav. Vlesq! jstaiga ,,V’I’MS International 5 720
Meridian School 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% 0,0%
ieoii jstaiga Si 0 0 0 0 1 5 6 15 14 9
Vilniaus m. sav. Viesoji jstaiga Siuolaikinés mokyklos 50 8,26
centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 10,0% | 12,0% | 30,0% | 28,0% | 18,0%
iegoii jstai ilni ag" 0 0 0 2 2 9 5 2 2 0
Vilniaus m. sav. Vlesqj|_1vsta.|.ga-V|In|a-l.Js nVersmes 22 6,41
katalikiskoji gimnazija 0,0% | 0,0% | 0,0% 9,1% 9,1% | 40,9% | 22,7% | 9,1% | 9,1% | 0,0%
. o 0 0 0 0 0 2 3 1 0 0
Vilniaus m. sav. Viesoji jstaiga Vilniaus privati gimnazija 6 6,83
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 50,0% | 16,7% 0,0% 0,0%
iedoii istai ilni ini 0 2 4 6 9 3 2 0 0 0
Vilniaus m. sav. V|e591| jstaiga Vilniaus statybininky 2 4,50
rengimo centras 0,0% 7,7% 15,4% | 23,1% | 34,6% | 11,5% | 7,7% 0,0% 0,0% 0,0%
iedosios istai i e “ 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vllesosu.).s 1st§|g9$ ,,Vfa\.lvorykstes tako 4 5,25
gimnazijos Vilniaus filialas 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 25,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
ieosios jstai ilni ini 0 0 1 6 13 3 4 2 0 0
Vilniaus m. sav. V|e595|os jstaigos V|.I.n|a.uvs .statyb!nlnkq 29 531
rengimo centro Fabijoniskiy skyrius 0,0% 0,0% 3,4% 20,7% | 44,8% | 10,3% | 13,8% | 6,9% 0,0% 0,0%
o o o 0 0 1 10 11 3 4 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Gijos” jaunimo mokykla 29 4,97
0,0% 0,0% 3,4% 34,5% | 37,9% | 10,3% | 13,8% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 2 16 15 28 19 14 6 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus , Laisvés” gimnazija 101 6,16
0,0% 0,0% 2,0% 15,8% | 14,9% | 27,7% | 18,8% | 13,9% 5,9% 1,0%
o o o ) B 0 1 14 18 28 16 21 6 1 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Minties” gimnazija 105 5,30
0,0% 1,0% 13,3% | 17,1% | 26,7% | 15,2% | 20,0% | 5,7% 1,0% 0,0%
. . 0 0 0 2 3 0 1 1 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Saltinio” pagrindiné mokykla 7 5,43
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 42,9% 0,0% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0%
. . o . 1 1 5 4 3 1 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Varpo“ suaugusiyjy gimnazija 15 3,67
6,7% 6,7% 33,3% | 26,7% | 20,0% 6,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. - - o 0 0 0 0 0 0 4 6 4 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Vilnies” pagrindiné mokykla 15 8,13
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 26,7% | 40,0% | 26,7% 6,7%
0 1 0 3 2 7 2 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Vilnios” pagrindiné mokykla 15 5,33
0,0% 6,7% 0,0% 20,0% | 13,3% | 46,7% | 13,3% | 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. o o 0 2 0 0 2 10 4 3 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Zidinio” suaugusiyjy gimnazija 21 6,00
0,0% 9,5% 0,0% 0,0% 9,5% | 47,6% | 19,0% | 14,3% | 0,0% 0,0%
- Vilniaus Abraomo Kulviegio klasikiné 0 1 1 3 13 13 19 4 3 0
Vilniaus m. sav. . N 57 6,18
gimnazija 0,0% 1,8% 1,8% 5,3% 22,8% | 22,8% | 33,3% | 7,0% 5,3% 0,0%
o o o . 0 0 0 15 27 30 35 20 8 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus Antakalnio gimnazija 137 6,36
0,0% 0,0% 0,0% 10,9% | 19,7% | 21,9% | 25,5% | 14,6% | 5,8% 1,5%
o o o 0 0 0 5 8 9 6 2 6 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus Fabijoniskiy mokykla 38 6,47
0,0% 0,0% 0,0% 13,2% | 21,1% | 23,7% | 15,8% | 5,3% 15,8% 5,3%
0 0 0 0 4 8 18 39 53 12
Vilniaus m. sav. Vilniaus Gabijos gimnazija 134 8,23
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,0% 6,0% | 13,4% | 29,1% | 39,6% 9,0%
- Vilniaus Gabrielés Petkevicaités-Bités 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. . 6 5,17
suaugusiyjy mokymo centras 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- Vilniaus Gedimino technikos universiteto 0 0 2 1 4 9 15 10 11 4
Vilniaus m. sav. e e 56 7,29
inZinerijos licéjus 0,0% 0,0% 3,6% 1,8% 7,1% 16,1% | 26,8% | 17,9% | 19,6% 7,1%
ilni % i i 0 0 2 5 12 7 2 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus geleZinkelio transporto ir verslo )8 5,07
paslaugy mokykla 0,0% | 00% | 7,1% | 17,9% | 42,9% | 250% | 7,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
o o B 0 0 0 0 0 0 4 13 39 22
Vilniaus m. sav. Vilniaus jézuity gimnazija 78 9,01
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 51% | 16,7% | 50,0% | 28,2%
5 0 0 0 2 13 25 34 37 31 4
Vilniaus m. sav. Vilniaus Jono Basanaviciaus gimnazija 146 7,37
0,0% 0,0% 0,0% 1,4% 8,9% 17,1% | 23,3% | 25,3% | 21,2% 2,7%
- Vilniaus Jono lvagkevitiaus jaunimo 0 0 0 2 4 3 9 4 1 0
Vilniaus m. sav. 23 6,52
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 87% | 17,4% | 13,0% | 39,1% | 17,4% | 4,3% | 0,0%
ilni . g 0 1 1 6 5 9 3 2 2 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Juoz“o Tallat-KelpSos 59 562
konservatorija 0,0% 3,4% 3,4% 20,7% | 17,2% | 31,0% | 10,3% | 6,9% 6,9% 0,0%
0 0 1 4 3 0 2 2 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 12 5,33
0,0% 0,0% 8,3% 33,3% | 250% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0%
. 1 1 8 21 20 32 41 23 12 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus Karoliniskiy gimnazija 161 6,22
0,6% 0,6% 5,0% 13,0% | 12,4% | 19,9% | 25,5% | 14,3% | 7,5% 1,2%
. . o 0 4 1 17 13 1 3 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus komunaliniy paslaugy mokykla 39 4,38
0,0% | 10,3% 2,6% 43,6% | 33,3% 2,6% 7,7% 0,0% 0,0% 0,0%
- 0 0 1 1 0 1 0 1 0 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus kriks¢ioniy gimnazija 6 6,83
0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 16,7% | 0,0% | 16,7% | 0,0% | 33,3%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 0 0 0 0 0 5 31 49 50
Vilniaus m. sav. Vilniaus licéjus 135 9,07
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,7% | 23,0% | 36,3% | 37,0%
0 0 0 4 8 6 6 4 2 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus lietuviy namai 30 6,13
0,0% 0,0% 0,0% 13,3% | 26,7% | 20,0% | 20,0% | 13,3% | 6,7% 0,0%
o o o ) B 0 0 0 0 0 4 31 56 72 32
Vilniaus m. sav. Vilniaus Mykolo BirZiskos gimnazija 195 8,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,1% | 159% | 28,7% | 36,9% | 16,4%
12 14 4 1 2 0 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus mokymo centras 33 2,00
36,4% | 42,4% | 12,1% 3,0% 6,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
1 1 2 5 3 12 3 2 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Naujininky mokykla 29 5,28
3,4% 3,4% 6,9% 17,2% | 10,3% | 41,4% | 10,3% | 6,9% 0,0% 0,0%
0 0 9 23 34 18 5 2 2 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Ozo gimnazija 94 5,06
0,0% 0,0% 9,6% 24,5% | 36,2% | 19,1% | 5,3% 2,1% 2,1% 1,1%
0 1 5 16 26 31 21 14 6 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Pilaités gimnazija 120 5,92
0,0% 0,8% 4,2% 13,3% | 21,7% | 25,8% | 17,5% | 11,7% | 5,0% 0,0%
0 1 3 16 38 34 35 8 2 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Radvily gimnazija 137 5,81
0,0% 0,7% 2,2% 11,7% | 27,7% | 24,8% | 25,5% | 5,8% 1,5% 0,0%
0 4 1 4 5 11 12 2 1 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Salininky gimnazija 40 5,68
0,0% | 10,0% 2,5% 10,0% | 12,5% | 27,5% | 30,0% | 5,0% 2,5% 0,0%
0 1 0 4 19 16 24 17 8 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Saloméjos Néries gimnazija 89 6,57
0,0% 1,1% 0,0% 4,5% 21,3% | 18,0% | 27,0% | 19,1% | 9,0% 0,0%
0 2 1 0 0 2 6 3 1 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Sausio 13-osios mokykla 15 6,27
0,0% | 13,3% 6,7% 0,0% 0,0% 13,3% | 40,0% | 20,0% | 6,7% 0,0%
ilni i : igigkiu . Svi “ 0 0 2 8 17 15 13 14 4 1
Vilniaus m. sav. V.|In|au§.savwa|dybes Grigiskiy ,Sviesos 74 6,24
gimnazija 0,0% 0,0% 2,7% 10,8% | 23,0% | 20,3% | 17,6% | 18,9% | 5,4% 1,4%
0 1 8 16 15 10 3 0 1 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Senvagés gimnazija 54 4,72
0,0% 1,9% 14,8% | 29,6% | 27,8% | 18,5% | 5,6% 0,0% 1,9% 0,0%
0 0 1 11 19 41 46 39 17 3
Vilniaus m. sav. Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 177 6,81
0,0% 0,0% 0,6% 6,2% 10,7% | 23,2% | 26,0% | 22,0% | 9,6% 1,7%
. - . 0 1 0 5 3 1 1 1 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus suaugusiyjy mokymo centras 12 4,83
0,0% 8,3% 0,0% 41,7% | 25,0% | 8,3% 8,3% 8,3% 0,0% 0,0%
- Vilniaus Solomo Aleichemo ORT 0 0 0 0 2 4 3 6 4 2
Vilniaus m. sav. . . 21 7,57
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 9,5% 19,0% | 14,3% | 28,6% | 19,0% 9,5%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 0 2 5 6 16 36 31 20 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus 8v. Kristoforo gimnazija 119 7,17
0,8% 0,0% 1,7% 4,2% 5,0% 13,4% | 30,3% | 26,1% | 16,8% 1,7%
0 0 1 3 4 6 4 4 1 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus Traky Vokés gimnazija 25 6,40
0,0% 0,0% 4,0% 12,0% | 16,0% | 24,0% | 16,0% | 16,0% | 4,0% 8,0%
o o ) ) B 0 0 3 5 12 20 15 6 5 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Tuskulény gimnazija 67 6,22
0,0% 0,0% 4,5% 7,5% 17,9% | 29,9% | 22,4% | 9,0% 7,5% 1,5%
0 0 1 4 17 37 24 31 34 5
Vilniaus m. sav. Vilniaus UZupio gimnazija 153 7,18
0,0% 0,0% 0,7% 2,6% 11,1% | 24,2% | 15,7% | 20,3% | 22,2% 3,3%
0 0 0 1 2 1 1 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus vaiky socializacijos centras 5 5,40
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. 0 0 2 0 9 20 49 52 38 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus Vytauto DidZiojo gimnazija 172 7,51
0,0% 0,0% 1,2% 0,0% 5,2% 11,6% | 28,5% | 30,2% | 22,1% 1,2%
. 0 0 2 16 24 64 72 34 11 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Zemynos gimnazija 223 6,50
0,0% 0,0% 0,9% 7,2% 10,8% | 28,7% | 32,3% | 152% | 4,9% 0,0%
. 0 0 0 0 0 14 40 78 54 9
Vilniaus m. sav. Vilniaus Zirmuny gimnazija 195 8,02
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 7,2% | 20,5% | 40,0% | 27,7% | 4,6%
o S ) B 0 0 1 2 16 45 45 25 8 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Zvéryno gimnazija 142 6,68
0,0% 0,0% 0,7% 1,4% 11,3% | 31,7% | 31,7% | 17,6% | 5,6% 0,0%
5 0 0 0 0 0 2 5 10 3 0
Vilniaus m. sav. Vs§) ,Saulés” privati gimnazija 20 7,70
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 25,0% | 50,0% | 15,0% | 0,0%
¢ Vai Grybineés inici 0 0 0 1 3 4 2 4 1 0
Vilniaus m. sav. Vsj Yalkq kurybln”es iniciatyvos fondo 15 6,53
licéjus ,Forumas 0,0% 0,0% 0,0% 6,7% 20,0% | 26,7% | 13,3% | 26,7% | 6,7% 0,0%
5 0 0 1 3 2 4 3 0 0 0
Vilniaus r. sav. Buivydiskiy pagrindiné mokykla 13 5,38
0,0% 0,0% 7,7% 23,1% | 15,4% | 30,8% | 23,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
. 0 0 0 3 0 4 1 0 0 0
Vilniaus r. sav. Eitminiskiy gimnazija 8 5,38
0,0% 0,0% 0,0% 37,5% 0,0% 50,0% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 1 0 10 4 5 3 5 1 0
Vilniaus r. sav. Juodsiliy ,,Silo” gimnazija 29 5,59
0,0% 3,4% 0,0% 345% | 13,8% | 17,2% | 10,3% | 17,2% | 3,4% 0,0%
. . . 0 0 0 2 2 4 3 1 2 0
Vilniaus r. sav. Lavoriskiy gimnazija 14 6,36
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 14,3% | 28,6% | 21,4% | 7,1% 14,3% | 0,0%
. 0 0 0 3 8 11 9 11 9 1
Vilniaus r. sav. Riesés gimnazija 52 6,92
0,0% 0,0% 0,0% 5,8% 154% | 21,2% | 17,3% | 21,2% | 17,3% 1,9%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 0 0 3 1 1 0 0 0 0
Vilniaus r. sav. Véliu€ioniy vaiky socializacijos centras 5 4,60
0,0% 0,0% 0,0% 60,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 4 3 4 6 3 0 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. AviZieniy gimnazija 20 6,05
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 15,0% | 20,0% | 30,0% | 15,0% | 0,0% 0,0%
- Vilniaus r. Bezdoniy ,Saulétekio” 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0
Vilniaus r. sav. s 6 5,67
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 33,3% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 333% | 0,0% | 0,0%
. 0 0 0 0 6 3 1 0 1 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Kalveliy ,, Ausros” gimnazija 11 5,82
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 54,5% | 27,3% | 9,1% 0,0% 9,1% 0,0%
ilni i id%ioi 0 1 0 4 7 2 0 0 0 0
Vilniaus r. sav. V|In.|au_s E.V.I\/Ialstc\galos. Lletuyos didziojo 14 464
kunigaikscio Algirdo gimnazija 00% | 71% | 0,0% | 28,6% | 50,0% | 143% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ilni ii i ile iene 0 1 2 3 2 3 3 5 0 1
Vilniaus r. sav. V.|In|au§.r. Marijampolio Meilés LukSienés 20 595
gimnazija 0,0% 5,0% 10,0% | 15,0% | 10,0% | 15,0% | 15,0% | 25,0% | 0,0% 5,0%
- Vilniaus r. Nemen¢inés Gedimino 0 0 0 1 10 8 10 8 7 0
Vilniaus r. sav. . . 44 6,80
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 2,3% 22,7% | 18,2% | 22,7% | 18,2% | 159% | 0,0%
- Vilniaus r. NeméZio $v. Rapolo Kalinausko 0 0 0 8 10 5 2 1 2 1
Vilniaus r. sav. . N 29 5,59
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 27,6% | 34,5% | 17,2% | 6,9% 3,4% 6,9% 3,4%
o o .. S . 0 0 0 3 3 1 1 4 3 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Paberzés ,Verdenés” gimnazija 15 6,60
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 6,7% 6,7% | 26,7% | 20,0% | 0,0%
0 0 3 13 14 7 10 6 6 2
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Pagiriy gimnazija 61 5,98
0,0% 0,0% 4,9% 21,3% | 23,0% | 11,5% | 16,4% | 9,8% 9,8% 3,3%
0 1 0 8 10 10 3 5 0 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Rudaminos ,,Ryto” gimnazija 37 5,54
0,0% 2,7% 0,0% 21,6% | 27,0% | 27,0% | 8,1% | 13,5% | 0,0% 0,0%
0 0 0 0 6 6 7 9 5 1
Visagino sav. Visagino ,Verdenés” gimnazija 34 7,12
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 17,6% | 17,6% | 20,6% | 26,5% | 14,7% 2,9%
o o . . ) 0 0 0 0 3 4 9 6 6 1
Visagino sav. Visagino ,Ziburio” pagrindiné mokykla 29 7,38
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,3% | 13,8% | 31,0% | 20,7% | 20,7% 3,4%
isagi iiosi 0 0 0 1 2 3 2 4 0 0
Visagino sav. Vlsaglr?o.technologuos ir verslo 12 6,50
profesinio mokymo centras 0,0% 0,0% 0,0% 8,3% 16,7% | 25,0% | 16,7% | 33,3% | 0,0% 0,0%
5 . ) 1 0 0 8 16 14 12 13 11 1
Zarasyr. sav. Zarasy ,Azuolo” gimnazija 76 6,50
1,3% 0,0% 0,0% 10,5% | 21,1% | 18,4% | 15,8% | 17,1% | 14,5% 1,3%
Zarasy r. Antazaveés Juozo Gruodzio 0 0 1 4 3 1 2 0 5 1
Zarasyr. sav. . . 17 6,41
gimnazija 0,0% 0,0% 5,9% 23,5% | 17,6% | 59% | 11,8% | 0,0% 29,4% 5,9%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
imi ¥ 0 0 0 1 1 4 6 2 3 2
Zarasy . sav. Zgrasq r Dusety Kazimiero Bugos 19 726
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 5,3% 5,3% 21,1% | 31,6% | 10,5% | 15,8% | 10,5%
0 0 0 3 0 6 2 4 1 0
Zarasy r. sav. Zarasy r. Salako pagrindiné mokykla 16 6,44
0,0% 0,0% 0,0% 18,8% 0,0% 37,5% | 12,5% | 25,0% | 6,3% 0,0%
o 0 0 0 1 3 1 1 0 0 0
Zarasy r. sav. Zarasy r. Turmanto pagrindiné mokykla 6 5,33
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
. _ 1 3 7 9 8 5 5 0 0 0
Zarasyr. sav. Zarasy zemés kio mokykla 38 4,45
2,6% 7,9% 18,4% | 23,7% | 21,1% | 13,2% | 13,2% | 0,0% 0,0% 0,0%




